
ABERDEEN PHILATELIC SOCIETY AUCTION CATALOGUE No. 3 1
LOT RESERVE
No. DESCRIPTION £

ALBUMS, LEAVES & MIXED LOTS
1 Three FDC albums SG "New Pioneer" used but good condition (4) 3.00
2 Old Everyland illus postage stamp album (battered) Br & foreign postage stamps (ca70) 2.00

CLUB BOOKS/APPRO SHEETS
3 GB inc ovpt, and Channel Islands £51+ svr (227) 5.00
4 Commonwealth most u svr £157 (459) 12.50
5 Commonwealth m & u svr £84 (370+) 7.50
6 Commonwealth m & u svr £154 (c850) 17.50
7 Commonwealth mostly KG5 & 6 u inc Ceylon, HK, India etc svr £34 (120) 3.00
8 Commonwealth mostly QE2 u svr £65 (20) 7.00
9 Seychelles, Mauritius, Gold Coast & others m & u svr £125 (275+1cvr) 12.00

10 Austria, Denmark, Germany & others svr £90 (260) 9.00
11 mixed Foreign - Fr Cols, Italian area & others £121 svr (262) 10.00
12 Greece, Norway, Netherlands & others £92 svr (560+) 10.00
13 Channel Is x 3 Ptsa £22 4.00
14 Remainders of collection appro 500+ stamps from Club packets 5.00

BRITISH COMMONWEALTH
15 New Hebrides, Vanuatu: 25 leaves mainly umm stamps in SG 22-ring album with loose stamps (235+ 5 MS) 30.00
16 St Chris, Nevis, Anguilla, St Lucia, St Kitts, 290+ mainly umm some used + 3 cvrs + 14 MS in 22-ring binder with 

high & better vals
20.00

OMNIBUS ISSUES
17 Christopher Columbus worldwide umm colln in prtd album on 58 leaves with better Spain, US (197 + 39 MS) 50.00
18 1965 Germany 16 special cvrs QE State visit various frankings illustr cancs Koln Koblenz Hannover Berlin 

Munchen etc (16)
7.00

19 1966 Churchill FU sets from 17 countries (68) 6.00
20 1977 Prangnell souvenir Album Queen's Silver Jub CW Mint sets +14MS, 4 bklts 68 Pages c£75 (100+) 5.00
21 1981 Charles & Diana Wedding. Complete Commonwealth umm stamps, MSs & gutter prs in 3 SG souvenir 

albums. About 350 pps. Vols I & 2 are scruffed on the outside.
50.00

22 1981 Charles & Diana Wedding. Set of unaddressed FDCs from CW, excellent condition. Believed to be 
complete in 3 green New Thames ring cover albums. Approx 200 covers.

5.00

THEMATICS
23 Lighthouses all mint condition. Spain, Gib. Greece, Cartagena (5) 1.00
24 LIGHTHOUSE PCS. Poland m all of KOLOBRZEG lighthouse, unusual images (15) 2.50
25 LIGHTHOUSE PCS. Spain & Portugal Used x 3 Written x 8. Good images (11) 3.50
26 LIGHTHOUSE PCS. USA in mint condition (20) 5.00

WORLD
27 Packet of several hundreds on/off paper. Many thematics. 2.00
28 Worldwide accum. mainly on ppr, some m, Africa, Asia, Australia, NZ in stockbook with fastener, dupl. (100s) 10.00
29 Maritime Heritage by Westminster 4 ringed binder with 65+ pages of stamps(70+), cvrs & MS(24) all about 

sailing ships (1)
35.00

30 Approx 270 Modern World m &u MS & sheetlets 20.00
31 All off paper (300 gms) 8.00
32 Over 12300 stamps off paper 10.00

CINDERELLA
33 GB TV License labels C1-C5 £7, £8, £12(2) & £18(4) (16) 12.00
34 GB DLR 3 blocks of 4 red, blue & green portrait labels umm marginal 8.00
35 1936 Rapid ref home guide issued with Tit Bits 4th April (includes postal info) (1) 3.00
36 1971 Strike Post labels umm from GB to SA (2 x same) 1.00
37 1987-94 Scouts, Falkland Scout Post: 2 souvenir cvrs + 9 stamps, mint blk, used etc 4.00

COVERS
38 1948-74 11 FDCs S Africa (mainly plain), Bechuanaland, Zambia, Rhodesia 4.00
39 1960s-80s Oil & nuclear power on 12 cvrs/cards plus proof meter mark, Scotland & 6 other countries 5.00
40 1970s Worldwide 88 non-philatelic cvrs to engineering firm in Monifieth, Asia, N Africa, Europe, ME, many good 

frankings
6.00

MARITIME MAIL
41 1946 cvr addressed to Kirkcaldy franked 1/3d (2 x KG6 stamps) canc Halifax Paquebot Nova Scotia (1) 5.00

MILITARY MAIL
42 1965-75 Br Families Ed'n Service 25yr Guild of St Helena 100Yr +Plain FDC/FPOs CEPT 576 Parliament 350, 

Botanics246, Concorde & XMAS '68 1044, Austen 185 (8)
2.00

43 1970-76 Army Postal Service various GB FDCs canc FPO 110, 414, 535, 942,1035, and 1044 (9) 3.00
44 1971-77 illustr cvrs "ARMY REVIEW 7 July SENNELAGER BFPO 7777" 25th anniv Br Families Ed'n Service, 

New Cols/1st Light Infantry (3)
3.00

45 1973-74 Army Postal Service 14 FDCs canc "ANZUK FPO5" & "FPO68" joint Force Australia NZ & GB (14) 4.00
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46 1976 3 cvrs 1st Br Corps 1901-1976 Aldershot/Bielefeld Arms 1 h/s "Gen R Bullers Commander 1901", 2nd 
signed "Sir R Worsley" Gen 1976 (3)

3.00

POSTCARDS
47 Tuck's Oilette Wild Animal series 3001 in original envelope + 3 extra cards (9) 5.00
48 Venice mainly unused colour and black/white (50) 5.00
49 Italy - mostly unused colour & black/white of former Austrian Sudtirol (53) 5.00
50 Switzerland mainly unused 1920s of Alps & Lugano plus various others (77) 3.00
51 Aviation: 5 Lufthansa pcs airports, aircraft, small-size RP of Convair 340 3.00
52 Football 48 mint pcs in '90s Barratt sets of 6, great managers, '92 winners, top strikers etc 12.00

53 Military, WW1 Dulmen PoW camp in Germany, 4 mint cards camp overview + 3 scenes of camp theatre 
productions, gymnastics

10.00

54 Luxembourg 15 older pcs most mint but 3 with ink messages, Vianden, Echternach, views, churches, social 
history

4.00

55 Shipping 16 Russian + 4 Polish modern ship cards, some with ship cachets 6.00
56 Beechwood mint modern (22) 1.50

ACCESSORIES
57 Perf Gauges diff types Luchturm & Trafalgar series (plastic), SG Instanta & Safe albums similar perspex (4 

gauges )
1.50

58 Hawid Minisheet large size Guards Pks 10 Black 148x105 (2), 160x120, 210x 170 (2) 5.00
59 Hawid strips unopened pks of 25 Black size 24(2),27,33,36, 44 (3) 48(2), 55 12.00
60 Hawid strips unopened pks of 25 Clear Size 21, 27, 44,48 + almost full 21, 33 6.00
61 Multi Ring Collecta album complete with approx 50 leaves as new dark green (1) 4.00
62 Multi Ring blue album complete with approx 50 leaves as new (1) 4.00
63 Unused album sheets No.3850 unfaced for 22 ring binder (25) 3.00

LITERATURE
64 Softback book reprint of “The Lighthouses of United States 1874” Much info. on early lights. As new (1) 3.00
65 Book “Rattlesnake Island Local Post”. Info on lighthouse & its stamps. Mint cond (1) 1.00
66 Book: Golden Years of Clyde Steamers (1889-1914) '69 hardback, jacket by Alan Paterson (1) 5.00

67 1975 Hardback “Lighthouses England & Wales” by Derrick Jackson (Seamark Lighthouse Study group) Rare (1) 5.00
68 1978 Book "Admiralty list of lights, vol K" Covers Indian & Pacific oceans. Good cond (1) 1.00

69 1983 Book “Rock Lighthouses of Britain” by C. Nicholson. Hardback edn as new (1) 5.00
70 1987 Book “Guide to Florida Lighthouses” by Elinor De Wire. Hardback edn, as new (1) 6.00
71 1995 Nat Trust softback booklet in vg condition “Souter Lighthouse & The Leas” (1) 2.00
72 1997 Book “Admiralty List of Lights Vol A - Br. Isles & N Coast of France” Mint cond (1) 3.00
73 2002 Book “Lighthouses of California & Hawaii” As new (1) 8.00
74 2011 Hardback book “Lighthouses of the Southwest of England.” Superb as new cond (1) 6.00

75 2012-14 Heavy File (about 2¼ kg) full of PD Mail Study Group Journals (1) 3.00
EPHEMERA

76 Johnston's pack of 2 Touring & Motoring linen backed maps of Scotland (1930s?) (1) 5.00
77 1939 Cig cards, Wills Association Footballers fine C£65 set of 50 25.00
78 1980 London Exhibition souvenir sheet x 2 umm 1.00

ABU DHABI
79 1965 Falconry SG 12-14 umm £60 (3) 15.00

ADEN
80 1939 SG16-24,16a mm c£21 (11) 5.50
81 1951 SG36,37,39,41-46 g/fu c£35 (9) 8.00

ADEN PROTECTORATE STATES
82 1942-46 Hadhramaut SG1-9 & 12,13 fmm c£20 (11) 5.50
83 1951-53 Hadhramaut SG20-6 & 28 fmm c£13 (8) 3.50
84 1955 Hadhramaut SG29-36 fmm c£7.40 (8) 2.00

AFGHANISTAN
85 1958-88 4 stock leaves of 72 mainly umm stamps & 6 MS (no agency issues) c£100 18.00
86 1960 Refugee Year issue SG454-5 (2), + surch issue(2), MS(3), imp prs(2) & top marg strips(2) umm c£33 10.00
87 1960-63 MSs (2) listed by SG & 18 diff agency MSs umm c£10 3.00
88 1964-88 Flora,fauna, dogs 52 stamps mostly in umm complete sets c£98 18.00

ÅLAND ISLANDS
89 1999-2003 Booklets Art(127) SG 587, Elk(141), Landscape in Summer(180) + Denmark SGSB90s & SGSB96 

c£54 (5)
8.00

ANDORRA - FRENCH
90 1931 SGF21 5fr blue/buff mm c£225 (1) 40.00
91 1932 SGF59 1fr50 fu c£40 (1) 9.00
92 1936 SGF83-96 mm (blunt cnr on 10c) c£110 (14) 20.00
93 1962 SGF53 1fr red fu c£38 (1) 8.00
94 1964 SGF190-91 umm c£27 (2) 6.50
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ANDORRA - SPANISH
95 1929 30c p 11½ SG 20b mm c£170 (1) 20.00
96 1948 SG41-5 set umm c£26 (5) 5.00

ANTIGUA
97 1884 1d SG26 AUG 23 1888 cds f/vfu sh corner perf c£12 (1) 3.00
98 1884 6d SG29 FEB 89 cds tiny thin at bottom f/vfu c£120 (1) 25.00
99 1886 1/- SG30 good OCT.9 1900 cds vfu c£140 (1) 42.50
100 1887 2½d SG27 cds fu c£14 (1) 4.25
101 1887 2½d SG27a lmm large 2 + slanting foot var. sl scruffy c£160 (1) 40.00
102 1913 5/- SG51 lmm c£95 (1) 35.00
103 1968 Booklet SGSB1 c£8 (1) 1.00

ASCENSION
104 1924-33 SG10-15 mm c£94 (6) 22.00
105 1934 1/- SG28 mm toned gum c£18 (1) 4.50
106 1953-82 umm seln of 11 sets inc. Churchill, Red+, World Cup, WHO, Turtles, Aircraft etc. c£467 (34) 9.00

AUSTRALIA
107 Appro sheets mainly states and some others £100 svr (150) 5.00
108 Approx. 170 gu stamps mostly commems. Many recent high vals 2.00
109 Byron stamp album with 2007 Lifesaver MS umm & u; 2x Philas MS; Philas booklet;Nat Phil Centre maxicards 

(4) & 45x umm Specimen stamps
3.00

110 1902 PD SGD2,D3,D5 mm c£102 (3) 26.00
111 1906 PD ½d SGD45 u c£11 (1) 3.00
112 1909 PD SGD65,D68,D69(u) mm c£34 (3) 9.00
113 1912 PD ½d SGD76 mm c£26 (1) 7.00
114 1912 PD SGD78,D80,D81 fu c£26 (3) 7.00
115 1913-18 Roos 2½d, 3d, 6d, 9d, 2/-, 5/-(sh cnr) used (6) 10.00
116 1913-1920 Roos vfu SG4, SG6, SG8, SG22c, SG22b c£94 (5) 10.00
117 1914 4d SG22 umm c£40+ (1) 15.25
118 1915 1/- SG40 umm c£60+ (1) 22.50
119 1915 1/- SG40 vlmm £60 (1) 16.50
120 1918 OS Official ½d SGO66 pair fu c£20 (1 pr) 4.00
121 1922 PD SGD93,D94,D94(shade),D95 mm c£18 (4) 5.00
122 1930s - recent. Stk book 700+ stamps mostly umm, earlies mm, few used. Blocks & strips 75.00

123 1931-53 PD SGD107,D131 mm c£24 (2) 6.00
124 1932 SG 36 10/- grey-pink vgu Late Fee pmk centred NW c£150 (1) 30.00
125 1932 3d Sydney Bridge SG142 mm c£10 (1) 3.00
126 1932 5/- Sydney Bridge SG143 vfu c£200 (1) 70.00
127 1932 OS Officials set SG128-132 umm c£95+ (5) 33.75
128 1932 10/- Roo o'ptd specimen SG136s wmk CofA mm (1) 20.00
129 1934 £2 Roo o'ptd specimen SG138s wmk CofA mm (1) 30.00
130 1935 2/- Silver Jubilee umm £35+ (1) 13.75
131 1936-52 cvrs, inc. censors, naval base cachet, ffc & ps (18) 5.00
132 1937 1d coil pr SG 181a umm c£14 (1) 4.75
133 1937-49 4d,9d,1/- SG170,l73,174 in lmm (top two only) blks 4 c£262 (3 blks) 39.00
134 1938 Postage Dues set SGD112-118 fresh mm c£200 (7) 50.00
135 1938 ½d & 4d Postage dues mm SG112,116 c£12 (2) 3.50
136 1942 1d coil pr SG 203a vfu c£42 (1) 14.50
137 1942 2d coil pr SG 205b umm c£90 (1) 33.75
138 1944-52 PD SGD119-D127 mm & D128 fu c£54 (10) 18.00
139 1946 Postage Dues SG D120/121/122/125/126/128 mm c£46+ (6) 11.50
140 1964-83 8 FDCs incl 1964 birds, 1980 Aircraft, 1981 wildlife + 3 stationery envs. 3.50
141 1966 4c booklet pane SG385a x 2 diff umm (2) 4.00
142 1966-2014 16 page stock book with approx 550 used (1) 7.00
143 1967 5c/4c booklet pane SG414a x 6 diff umm (6+1 extra) 2.50
144 1968 on. Booklets SGSB44, 48, 52, 54 to 58 c£38 (8) 6.00
145 1970-91 Min sheets SGMS465,634,662,695,863,1304 c£17 (6) 3.00
146 1976 Pre-stamped pcs series I in red pocket folder (42) 7.00
147 1978 Philas House card with SGMS634 of 1976 (1) 3.00
148 1978 Pre-stamped pcs series II in purple pocket folder (42) 6.00
149 1978 Nat Stamp Week SGMS695 in folder pack (1) 1.50
150 1981 Pre-stamped pcs series III in brown box (42) 5.00
151 1984 Ausipex Paintings x 3 stamps o'pt SPECIMEN in folder (1) 3.00
152 1995-99 maxicards complete (107) 13.00
153 1996 Joint Indonesia folder with SGMS1588 & pair (1) 1.50
154 1999-2001 maxicards complete (76) 11.00
155 2001-03 maxicards complete (43) 6.00
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156 2002 Lighthouses of Australia souvenir booklet (1) 3.00
157 2004 Eureka Stockade 150th souvenir booklet (1) 5.00
158 2005 Australia & War souvenir booklet (1) 4.00
159 2006 Postie Kate Stamp Fun book 4.00
160 2006 Lighthouses of 20th Cent souvenir booklet (1) 4.00
161 2006 Washington minisheet/booklet SGSB200 (1) 2.00
162 2007 75th Anniv Bridge SG2838 with gold o'pt & Sberatel o'pt (2) 6.00
163 2016 Min Sheets FDI (2) 7.50

AUSTRALIA - NEW SOUTH WALES
164 1860 used strip of 4x2d blue SG202 example of perfs shift c£24 (1) 5.00

AUSTRALIA - TASMANIA
165 1892 ½d to 6d SG216-219 fresh mm c£27+ (4) 6.75
166 1892 6d SG219 mm c£15 (1) 4.50
167 1892 1/- SG221mm c£12 (1) 3.75
168 1892 2/6d SG222 cds f/vfu c£32 (1) 9.50
169 1892 5/- SG223 cds f/vfu c£27 (1) 8.50
170 1892 10/- SG224 mm c£190 (1) 57.50

AUSTRALIA - WESTERN AUSTRALIA
171 1865 Swan SG61 1/- green used (1) 2.50

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
172 1966 Decimal set to $1 SG8-18 with shades of 1c & 2c umm c£41 (13) 12.50
173 1971-1988 umm seln on Hagner inc. S 23-24 & 37-52 + 7 commem sets c£44 (48) 8.00

AUSTRIA
174 1863 15k brn m(2 sh perfs) & gu c£307 (2) 20.00
175 1936 Inventors SG798-803 fresh lmm c£30 (6) 8.50
176 1946 Renner SG972-75 fresh mm c£30 (4) 8.25
177 1946 Prize Race Fund SG 986-90 fresh mm c£25 (5) 6.75
178 1946 Cathedral Fund SG992-1001 mm c£19+ (10) 5.00
179 1947-1990s appro sheets m & u svr £61+ (194) 6.00
180 1948 Anti-TB Fund SG1098-1107 mm c£15+ (10) 3.75
181 1950 2s Air SG1217 mm c£25 (1) 6.50
182 1950 10s Air SG1220 vfu but some thinning not visible from front c£75 (1) 15.00
183 1950 20s Air SG1221 lmm c£19 (1) 5.00
184 1986 6s SGMS2110 u plus one u stamp c£5.50 (1MS+1) 2.50

BAHAMAS
185 1906 Def set SG71-74 mm c£65 (4) 20.75
186 1918 War Tax set SG96-99 mm c£19 (4) 6.25
187 1919 3d War Tax stamp SG100 mm & u £8+ (2) 3.00
188 1919 War Tax set SG102-105 mm c£27 (4) 8.50
189 1929 Peace SG106-110 off centred set mm c£21 (5) 5.50
190 1938 SG158-160 set fmm c£19 (3) 4.50
191 1938 5/- SG156d vfu c£19 (1) 6.25
192 1938 £1 SG157b vfu c£140 (1) 56.50
193 1938-52 SG149-154 mm c£51 (6) 13.00
194 1942 Landfall SG174,174a mm c£73 (2) 16.00
195 1942 ½d-£1 SG162-175a mm (1 sh perf on £1) c£80 (14) 10.00
196 1961 6/- Booklet SG SB3 c£35 (1) 5.00
197 1991 Birds 5c-$5 (15) SG892-906, '93 Anniv RAF set & MS SG957-960, MS961 umm c£66 (20) 12.50

BAHRAIN
198 Appro sheets m&u KG6, QE2 (some other ovpt) + independent svr £109 (194) 12.50
199 1933 SG13 2r vgu c£45 (1) 9.00
200 1937 SG17a 2a verm small size mm c£100 (1) 25.00
201 1937-64 some independent, duplicated m & u - several higher cat items (c400) 10.00

BARBADOS
202 1873 5/- SG64 sl faded u centred NW as usual c£300 (1) 27.50
203 1897 Diamond Jub ¼d SG116 mm c£10 (1) 3.00
204 1897 Diamond Jub ½d SG117 mm c£10 (1) 3.00
205 1897 Diamond Jub 1d SG118 mm c£13 (1) 3.75
206 1897 Diamond Jub 5d SG120 mm c£40 (1) 11.25
207 1897 Diamond Jub 6d SG121 mm c£48 (1) 12.25
208 1897 Diamond Jub 10d SG123 mm c£75 (1) 22.75
209 1897 Diamond Jub 2/6d SG124 mm c£110 (1) 31.50
210 1897 Diamond Jub ½d SG126 blued paper mm c£30 (1) 8.50
211 1897 Diamond Jub 5d SG 129 cds vfu blued paper c£250 (1) 77.50
212 1909 6d SG168 lmm c£27 (1) 7.75
213 1935 Silver Jubilee SG241-4 mm c£30 (4) 8.25
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214 1938 1d Scarlet p14 SG249a umm vert pair c£34 (1 pr) 4.50
215 1938 Def set SG248-256a mm c£48 (16) 15.75
216 1939 SG257-261 set fmm c£19 (5) 4.00
217 1946 regd airmail cvr to Dominica. Franked 5/- SG 256a. B/s Barbados, Antigua & Dominica (1) 5.00

218 1948 Royal Wedding SG 265-266 mm c£17.30 (2) 3.50
BATUM

219 1920 SG 29 25r/5k brn-lilac umm 1 fox mark c£55 (1) 9.00
BECHUANALAND

220 KE7 (1) & KG5 (8) stamps with FORGED ovpt over pmk (9) 5.00
221 1938 SG118-126,118b lmm c£50 (10) 13.00

BELGIUM
222 1914 Red Cross SG151-3 fu/vfu c£105 (3) 25.00
223 1918 Red Cross SG232 mm c£65 (1) 12.00
224 1918 SG247 1fr orange mm c£65 (1) 12.00
225 1928 SG461-9 Orval set mm c£110 (9) 25.00
226 1929 2f45 Express Letter stamp SGE581 mm c£25 (1) 5.75
227 1929 3f50 Express Letter stamp SGE532 lmm c£16 (1) 4.75
228 1929 5f25 Express Letter stamp SGE533 mm c£15 (1) 3.75
229 1931 SG591 10fr fu c£22 (1) 5.00
230 1934 War invalid fund SG663-4 set fu c£40 (2) 8.00
231 1934 Fund SG670-6 set fu c£215 (7) 50.00
232 1935 Phil Exhbn SGMS688 vfu c£225 (1) 50.00
233 1936 Phil Exhbn SGMS775 fu c£120 (1) 40.00
234 1942 SGMS 995 umm c£16 (1) 5.00
235 1946 Belgian Patriots SG1179-87 lmm some with patchy gum c£22+ (9) 4.00
236 1948 Chevremont Fund SG1236-9 lmm c£22+ (4) 5.75
237 1948 Anti-TB Fund SG1255-9 vfu c£47+ (5) 13.50
238 1954 Anti-TB Fund SG1543-8 fresh mm c£52+ (6) 15.25
239 1990s mainly umm - values to 100F C£82 (30) 12.00

BERMUDA
240 1920 SG59,60,65 mm c£17.50 (3) 4.50
241 1921 SG74,75(sm mark on back),76 mm c£17 (3) 4.00
242 1935 2/- SG116 mm c£110 (1) 32.75
243 1936 SG98-106 mm c£29 (9) 7.50
244 1938 2/- SG116a mm c£350 (1) 107.50
245 1938 2/- SG116b mm common brown streaky gum c£350 (1) 105.00
246 1938 2/- SG116d lmm c£15 (1) 4.65
247 1938 2/6d SG117 lmm c£70 (1) 23.50
248 1938 2/6d SG117c lmm c£17 (1) 5.75
249 1938 5/- SG118a f/vfu c£85 (1) 29.25
250 1938 5/- SG118e vfu c£27 (1) 8.75
251 1938 10/- SG119a mm c£225 (1) 74.50
252 1938 10/- SG119e mm c£48 (1) 15.75
253 1938 12/6d SG120b mm c£110 (1) 36.50
254 1970 Airmail env with 60c,$1.20,$2.40 fu c£7.25 (1) 2.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
255 1966 Churchill SG 16-19 umm c£48 (4) 12.00
256 1973-81 umm seln ½d-£1 SG44-58 & SG64-78 + SG77a & 78a c£60 (33) 10.00
257 1984 Marine life set fu SG123-38 c£28 (16) 8.00
258 1986 Haley's comet set fu SG147-50 c£9.50 (4) 2.75
259 1994 Tabarin set fu SG236-9 c£9.50 (4) 2.75

BRITISH GUIANA
260 1899 2c/10c SG223 umm horiz blk of 6 + 12c SG293 umm blk of 4 c£18 (2 blks) 4.50
261 1935 Silver Jubilee SG301h dot by flagstaff fu c£130 (1) 42.00

BRITISH HONDURAS
262 1872 3d SG13(blunt cnr) p14 fu c£22 (1) 5.00
263 1879-82 4d SG14 & 20 fu c£12.50 (2) 3.00
264 1884 1d SG18 m no gum c£23 (1) 4.00
265 1888-91 SG36-9, 43,44,49 umm/mm c£12 (7) 6.50
266 1891-99 SG51,60 mm & 52-54,56,57,59,66 u c£36 (9) 9.00
267 1902-04 SG80,81,84,85a,86,87 umm/mm c£21 (6) 5.00
268 1913 SG 101-4,102a,106,106a,106b umm/mm c£37 (9) 10.00
269 1913-17 SG102,102a,103,104,105a u c£28.50 (5) 6.00
270 1916-18 War Tax SG114,116,116b,118,119,119a,120 umm/mm c£11 (7) 3.50
271 1921-22 SG121-123 mm c£19 (3) 4.50
272 1922-23 SG126-8,131a,132 umm/mm c£26 (5) 5.00
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273 1923-33 SG127-131,131a,132 (crease on 129) g/fu c£13 (7) 3.00
274 1932 SG 138-42 Belize Relief Fund fu set c£100 (5) 25.00
275 1938 SG159 $1 mm sm printing mark c£50 (1) 12.00
276 1938 SG161 $5 mm c£50 (1) 12.00
277 1938-47 SG150-161 set mm £155 (12) 50.00

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
278 1969-01 umm seln on Hagner 5 sets & 3 MS inc. SG58-61 MS85, MS RN subs c£43 (21) 8.00

BRITISH SOLOMON ISLANDS
279 1965 ½d to £1 SG 112-126 mm c£55 (15) 8.00

BRITISH VIRGIN ISLANDS
280 1938-47 ½d to £1 SG 110a-121 mm c£75 (12) 11.00

BRUNEI
281 1895 SG1 u SG3,4(sh cnr),12(sh perfs) mm c£23 (3) 5.00
282 1907 SG23,24,26-9,23a mm c£90 (7) 23.00
283 1907 50c SG32 u c£22 (1) 4.50
284 1908 SG34-37,39-45,45a mm c£110 (12) 28.00
285 1916 8c SG50 lmm c£8 (1) 2.50
286 1924 SG60-65,69-72,74 mm c£60 (11) 16.00
287 1924-31 SG74,75,77 fu c£37 (3) 9.00
288 1948 $10 SG92 mm c£110 (1) 38.00
289 1949 UPU SG96-99 set umm c£6.50 (4) 2.00
290 1952 SG100-112,109a,110a umm/mm c£34 (15) 8.00
291 1958-71 SG 114-6,119a,120a,121a,121ab,122b,122ba,123a,124a,124ab,126a,128b (mm) umm glazed c£34 

(14)
9.00

292 1964 SG118-128 umm c£21 (11) 5.00
293 1964-70 fmm seln on prtd leaves inc.6 commem sets & '64 defs glazed ppr to 25c c£65 (35) 7.00

BURMA
294 1940 1 pie SG 18b franking wrapper (cheapest postal rate in Empire) canc. Rangoon (1) 5.00

BURUNDI
295 1967 Xmas set SG333-6 & MS337 & imperfs (not cat by SG) also 1968 Xmas SGMS415 (2) umm (12) 3.00

CANADA
296 1870-1922 used seln on Old Printed Pages vals to 50c inc.QV sm type to 10c, SG115-16, Jubilee inc.8c, '97-98 

inc.10c SG149, '98-02 inc.7c & 10c SG160 & 163, KEVII to 20c, KGV to 50c + some mint c£483 (58)
30.00

297 1897 Jubilee SG128 5c mm c£55 (1) 12.00
298 1897 Jubilee SG131 10c mm c£90 (1) 18.00
299 1897 Jubilee SG132 15c mm c£140 (1) 30.00
300 1897 Jubilee SG133 20c mm c£140 (1) 30.00
301 1908 Quebec SG191 5c mm c£65 (1) 12.00
302 1908 Quebec SG192 7c mm centreed East c£90 (1) 20.00
303 1908 Quebec SG193 10c mm c£100 (1) 25.00
304 1908 Quebec SG194 15c mm c£120 (1) 30.00
305 1908 Quebec SG195 20c mm c£160 (1) 35.00
306 1922 Def set to 10c SG246-254 mm c£100+ (9) 25.00
307 1937 Def set SG357-367 f/vfu (8c is mm) c£43 (11) 12.50
308 1937 $1 SG367 fresh mm c£65 (1) 19.75
309 1937-53 cvrs (inc 2 pc) Airmails, censor, Military & dumb cancels and 2 Royal Train slogans (27) 5.00

310 1938 6c air SG371 vfmm c£14 (1) 3.50
311 1942-43 Officials SGO137-O150 fu c£60 (14) 16.00
312 1942-48 SG375-84 umm/mm c£38 (10) 10.00
313 1943-47 Air SG400 & Peace SG401-404 umm c£15 (5) 4.00
314 1949 SG414-421,415a,417b,420a,422a umm/mm c£24 (12) 6.50
315 1949 OHMS Officials set SGO172-77 mm c£65 (6) 19.25
316 1950 7c Air official SGO190 vfu c£15 (1) 3.50
317 1950 SG424-430,422b,423,423a umm c£13.35 (10) 4.00
318 1950 G Officials pr SGO191-2 mm c£84 (2) 21.75
319 1950 10c G Official SGOS21 mm c£26 (1) 5.50
320 1950-51 SG431-439 umm/mm c£52 (9) 13.00
321 1950-52 Officials SGO178-O183,O184(fu),O185,O186 mm c£40 (9) 8.00
322 1953 $1 G official SGO195 vfu c£14 (1) 3.50
323 1979 Presn pk Flying Boats (1) 1.00
324 1980s-90s 8c-40c u se-tenant stamps in blks, multiples, on cvr on 16 double-sided Hagner leaves (100s) 30.00
325 1992 umm full sheet of 25 42c Order of Canada/Mackenzie 9.00

CANADA - NEWFOUNDLAND
326 1919 SG141 36c sage green vgu c£50 (1) 12.00
327 1919 SG130,135 mm c£23 (2) 5.50
328 1924 SG162 24c sepia gu c£100 (1) 20.00
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329 1931 SG207 20c black wmk 106 mm c£60 (1) 15.00
330 1932 SG220 30c ultramarine p13½ mm c£50 (1) 12.00
331 1933 SG248b 24c maroon wmk 106 mm c£42 (1) 10.00
332 1939-47 SG272,273,274,292(sm thin),293,294 mm c£9 (6) 2.50
333 1941 SG280,283(sm black mark),286 mm c£10 (3) 2.50

CAPE OF GOOD HOPE
334 1853-64 Triangles 1d to 1/- one of each val. Some margins 1d with 3 margins SG5a cheapest c£940 (5) 45.00
335 1871-1900 mainly u seln to 5/- (2) inc. SG31, 36 & 39a, mm inc. SG40a & 51 c£188 (26) 15.00

336 1893-1900 SG59a & 62 in blks 4, SG69 blk 6 with odd creases, in each case 2 stamps umm c£78 (3 blks) 10.00
CAYMAN ISLANDS

337 1935 SG96-104 vfu c£31 (9) 8.00
338 1938 6d & 1/- SG122,123a mm c£22 (2) 5.75
339 1938 2/- SG124 mm c£55 (1) 14.75
340 1938 2/- SG124a mm c£25 (1) 6.75
341 1938 5/- SG125 mm c£42 (1) 11.50
342 1938 10/- SG126a mm c£30 (1) 8.50
343 1938-48 ½d Green p13x11½ SG 116 umm complete sheet of 60 mounted at top and bottom margins folded 

c£60 (1 sht)
6.00

CEYLON
344 1935 Sil Jubilee SG379-82 mm c£10 (4) 3.00
345 1938 30c SG393 mm c£12 (1) 3.00
346 1938 2c SG386a p13½x13 mm c£120 (1) 20.00
347 1940-41 Surch 3c/6c & 3c/20c SG398-399 in umm blks of 6 c£42 (2 blks) 7.00

CHINA - TAIWAN
348 1970s onwards used some duplication (45) 2.00

CHRISTMAS ISLAND
349 1958-65 complete collection SG 1-21 fine mm c£22 (21) 3.50
350 1977-80 Presn packs '77 issues, '77 visitors, '80 phosphate (3) 4.00

COOK ISLANDS
351 1920-31 1½d SG72 fu, 2d/1½d SG93 & 94 umm c£23 (3) 6.50
352 1938 Definitives 1/- to 3/- SG127-129 lmm c£85 (3) 25.50

DENMARK
353 1858 fine 4 marg 4s dotted spandrels 5th ptg on folded cvr fine strike K'Havn Compas canc alongside (1) 6.00
354 1879 Postal stat Narrow format card 4ø blue uprated with 4ø bicolour Commercial LYNGBY to K'havn (1) 5.00
355 1882 Arms type sm cnr numerals 5ø grn vfu light cds + 20ø Mute money order canc (2) 15.00
356 1884 Postal stat card 6ø brn Scand special rate used to Norway (1) 7.00
357 1975-77 Unadressed FDCs (10) 2.00

DOMINICA
358 1927 5/- blk of 4 SG88 umm c£160 (1 blk) 72.00
359 1935 cvr to London franked 1/- Silver Jubilee SG 95 (1) 3.00
360 1947 philatelic cvrs blks 4 x 2/6d & 5/- SG 107/8 Stamps c£70 (2) 7.00
361 1954-62 ¼c-$2.40 SG140-158 complete but for SG143,146,154 but with extra 2 x 3d SG144, 2 x 5c SG147-

147a, 2 x 10c SG150-150a & 2 x 48c SG155 umm c£101 (20)
20.00

ETHIOPIA
362 1936 Italian Annex 10c,20c,75c,1.25 Lire SG 322a, 322b, 322f & 322g fmm c£116 (4) 11.00

FALKLAND ISLANDS
363 1968 ½d SG232a blk of 4 umm with damaged crown variety c£8+ (1 blk) 3.00
364 1972 Dec Currency set SG276-88 umm c£48 (original 1972 ptg) (13) 10.00
365 1977-82 Booklets SGSB1, SG4 (2), SG5 (2) to show different ships c£24.50 (5) 4.00

FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES
366 1944 Graham Land set SGA1-8 lmm c£24 (8) 6.25
367 1944 South Georgia set SGB1-8 lmm c£24 (8) 6.25
368 1944 South Shetlands set SGD1-8 mm c£24 (8) 6.00
369 1946-49 Thin Map ½d - 1/- SG G9-G16 fmm c£100 (9) 18.00
370 1948 9d blk of 4 SGG15(3) and SG15a(1 dot in T) vfu c£44 (1 blk) 10.00
371 1980 1p-£3 SG74a-88a umm (no imprint date) face £5.50 c£10 (15) 4.00

FIJI
372 1872-1902 used seln on Old Printed Pages with vals to 1/- but in very poor cond, mainly space filler with high 

cat. inc. 1872 & 1877 surch c£285 at cheapest (9)
15.00

373 1954-59 SG280-82,284,291 mm c£13 (5) 3.50
374 1954-61 Various vals between SG280-310 to £1 umm (11) 7.00
375 1959-63 SG301,304,313,315,318,319,323 fu c£5.50 (7) 1.50
376 1959-63 SG298,301,308,310 umm c£10 (4) 2.50
377 1962-66 Seln of defs between SG313-323 to 5/- umm c£24 (6) 5.00
378 1962-67 SG 314,317,319-321,324,325 umm c£41 (7) 9.00
379 1968 SG371-87 umm set complete (17) 5.00
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FINLAND
380 1974-93 Bklts incl SGSB10m (Lion), SB30s (Birds), SB325 (Birds) SB 75 (Birds) c£47 (4) 7.00

381 1997 FDC Sailing Ships MS unaddressed (1) 1.50
FRANCE

382 1925 3fr Merson violet & blue SG429 umm c£50 (1) 8.00
383 1929 Sinking Fund SG476-8 mm c£100 (3) 17.00
384 1930 Sinking fund Sourire de Reims SG480 mm c£120 (1) 25.00
385 1930 Sinking Fund SG485-7 mm c£127 (3) 20.00
386 1931 Sinking Fund SG495 50c + 25c violet mm c£120 (1) 20.00
387 1936 France/South America 10Fr SG 554 superb u C£170, but 1 pulled perf & perfin impression, not visible on 

face (1)
10.00

388 1936 Air SG553-4 set fu c£176 (2) 45.00
389 1938 St Malo SG601 20fr grn mm c£60 (1) 15.00
390 1945 Railway colis postaux Ceres/Y&T232, Mi190x 7fr80 umm no wmk c£55 (1) 15.00
391 1947 UPU Congress 500f air SG1013 umm c£95 (1) 31.50
392 1953 booklet pane SG1191-2 umm c£140 (1 pane) 35.00

FRENCH COLONIES
393 1890 Diego Suarez 5c SG 7 superb u C£110 (1) 20.00
394 1904 Fr Guinea SG18-34 FULAS set mm c£410 (15) 70.00
395 1943 Aid to resistance SG87 fu c£65 (1) 12.00
396 1965-91 seln umm MS in Hagners inc Cameroun MS 816 & 909, Dahomy MS 293, Guinee MS488 (2), Ivory 

Coast MS 693, Niger 1223-26, Togo (3) & Upper Volta MS 450 c£58 (14)

7.00

FRENCH POLYNESIA
397 1981 Illustr Airmail env "TAHITI la perle du Pacifique" to USA franked 20fr +2fr Polynesian women (1) 7.50

GAMBIA
398 1927 7½d SG132 mm c£24 (1) 6.50

GERMAN OCCUPATION ABROAD
399 1944 Cvr with red-brn Mi10 Deutsche Feldpost o'ptd diagonal INSELPOST toning top & bottom c(Mi)150+eu (1) 45.00
400 1944 reg cvr from Poland with 15 Hitler between SG424-443 & SG403,465-7 Bit worn & folded but stamps 

unaffected (1)
35.00

401 1944 Reg cvr from Poland with SG420 & 469-71 (1) 20.00
GERMAN STATES - BAVARIA

402 1905 2 ppc franked 5pf SG 108 canc Maroldweisach-Bamberg tpo (2) 3.00
GERMANY

403 Appro sheets to 1930s, many stamps cat in £s svr £280 (220+) 30.00
404 Third Reich appro shts m & u incl Brown Ribbon MS 618 umm (cat £34) svr £54+ (58) 7.00
405 MS essays (2) for West Berlin air stamps, one repro of Meissen reconstruction & 1963 stamp exhbn pc (4) 3.00
406 Kiloware on paper, modern 1.00
407 Stock book with mainly post war used stamps to 1970s some duplication (400+) 5.00
408 1928 2M Zeppelin SG 444 vfu c£70 (1) 12.00
409 1936 40pf Heinkel blue SG600 vfu c£4.75 (1) 2.00
410 1938 6pf green SG650 blk of 4 + 1 stamp vfu c£4.80 (5) 2.00
411 1939 Zeppelin card flown in LZ 130, July 30th Frankfurt to Kassel with cachet on back (1) 40.00

412 1943 April Hitlers birthday reg cvr stamps (40 +160) & (3+7)pf c£30+ (1) 8.00
413 1943 Labour Corps used on cvr unaddressed (1) 2.50
414 1964 Minisheet resistance martyrs against Nazi regime umm Mi Block 3 c£10 (1) 3.00
415 1970s-2008 FDC holder with approx 70 cvrs 5.00
416 1971 Safety at work 8 block bklt pane se-tenant imperf top & bottom umm c£20 (1 pane) 3.00

417 1977 Castles defs 10,30,40 50,60,70,190,200 umm set singles + blks 4 c£47 (8+8) 5.00
418 1990 Minisheeet Int Youth Phil Exhbn Dusseldorf umm c£27 (1) 3.50
419 1990s Mint Miniature Sheets (23) 6.00
420 1990s Approx 390 umm stamps c£400+ 40.00
421 1998 Year Book (57+4 MS) 5.00

GERMANY - BRITISH, US & RUSS ZONE
422 1946 blk 4 SG 900 umm with line of perfs through middle of 2 stamps (1) 2.00
423 1946 umm full sheets of 3pf (7), 5pf (2) 15pf, 25pf SG 901, 903, 909, 914 (12 x 100) and 1948 84pf SG 954 (1 x 

25)
3.00

424 1946 Reg cvr USA Sector Germany with 4,5,6,8,10,12pf stamps, clean cond (1) 3.00
GERMANY - EAST

425 1949 UPU SG 1 vfu & Postal Workers SG 2/3 lmm C£44 (3) 6.00
426 1953 5 Year Plan set exc. 1pf. SG E121-137 umm (except one) C£170 (17) 10.00
427 1953 20pf SGE163 umm difficult stamp c£110 (1) 31.50
428 1954-61 umm & cto defins & officials - miscellany of wmks poss hi cat val (92) 5.00
429 1960s-80s Full sets on covers c£25+ (4) 3.00

GERMANY - FRENCH ZONE
430 1947-49 m & umm (1 used) selection svr £31+ (22) 4.00
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431 1948-49 SG FB24,25, 31 and FR28,35,36&39 mm C£190+ (7) 20.00
GERMANY - WEST

432 1951 Marienkirche SG1065-6 vfu c£120 (2) 40.00
GERMANY - WEST BERLIN

433 1952-54 24 stamps on cvr fronts of which 20 are Berlin c£130+ & 4 Bund, duplication 20.00
GIBRALTAR

434 1905 ppc with S/L Paquebot (1) 3.00
435 1963-72 FDCs incl FFH,ITU,Military uniforms (70&71) c£15+ (8) 5.00
436 1974-1997 Booklets SGSB3, SB5, SB6, SB7 and SB11 c£28 (5) 4.00
437 1987 Guns 1p-£5 SG569-581 complete set umm in Pres Pks, face val £10.34 (2) 8.00
438 1993 Architect Heritage original first 13 vals to £3 umm in 2 Pres Pks face £5.71 (2) 4.00
439 2005 60th Anniv VE Day celebration folder includes set, MS & 4 bklt panes umm. Stamps c£48 face val £13.50 

(1)
10.00

GILBERT & ELLICE ISLANDS
440 1939 ½d to 5/- set SG 43-54 mm c£42 (12) 8.00
441 1939 2/-, 2/6 & 5/- SG 52-54 superb used c£37 (3) 9.00
442 1939-55 SG43-54 set mm c£61 (12) 17.00
443 1940 PD SGD1-D6 lmm c£97 (6) 24.00

GOLD COAST
444 1902 SG40 2d crown CA mm c£45 (1) 10.00
445 1928 SG112 5/- mm c£65 (1) 20.00

GREECE
446 1927 Definitive 25d SG423a fresh mm c£150 (1) 37.50
447 1927 Centenary 5d De Rigny SG431 fresh lmm c£85 (1) 21.50
448 1927 Centenary 5d Van der Heyden SG432 fresh lmm c£49 (1) 11.75
449 1930 8d SG451 fresh mm c£70 (1) 21.50
450 1932 Surcharged set SG452-7 fresh mm c£55 (6) 17.00
451 1933 Air Zeppelin 120d SG460 fresh mm c£160 (1) 47.50
452 1933 Aeroespresso Co issue SG461-7 fresh mm c£210+ (7) 65.00

GREENLAND
453 1966-84 PPC 4 used 16 mint 3.00
454 1991-93 FDCs unadressed (10) 2.50

GRENADA
455 1883-90 SG30(sm crease),32(fox spot),33(fox spot),46(hy hinge) mm c£27 (4) 4.50
456 1934 SG136(some black mount adhesion),137(poor gum),138(poor gum),139,140,141 mm c£11 (6) 2.50
457 1938 SG161 2/- p12½ mm c£42 (1) 10.00
458 1938 SG163 10/- narrow p12x13 mm c£60 (1) 15.00

HONG KONG
459 1941 Cent Brit Occ set SG 163-168 fmm c£85 (6) 12.50
460 1966 Churchill set of 4 reg FDC Beaconsfield House HKong canc + grn reg etiquette c£12 (1) 2.50

461 1968 Ships set of 6 fu on FDC SG247-252 c£19 (1) 5.00
462 1968-69 3 FDCs SG 257-8 flower & Coat of arms, Chinese Uni 259, Satellite 260 (3) 4.00
463 1969 Chinese New Year of Rooster FDC (1) 4.00

HUNGARY
464 1932 SG535-8 set fu c£120 (4) 20.00

ICELAND
465 1930 10a Air mm SG173 c£22 (1) 6.00
466 1934 Air set SG208-13 f/vfu c£82 (6) 23.75
467 1938 20th Anniv SG234-6 vfu c£45 (3) 12.75
468 1939 SG247a 10aur grn mm c£44 (1) 9.00
469 1947 Air set SG271-9 mm £64+ (9) 18.75
470 1948 Hekla SG280-6 set mm c£94 (7) 20.00
471 1948 HEKLA 1947 SG280-6 mm c£94 (7) 27.75
472 1952 Bjornsson SG313-6 vlmm c£59 (4) 17.25
473 1953 Bjornsson SG313-6 vfu c£35 (4) 11.25
474 1954 Hafstein SG325-7 umm c£58 (3) 19.00
475 1955 Hafstein SG325-7 vfu c£37 (3) 11.75

INDIA
476 1913 SG191 25r vgu c£60 (1) 12.00

INDIA - CONVENTION STATES
477 1937-38 Patiala SG80-95 mm c£400 (16) 175.00
478 1941 Patiala 3p slate SG98 mm with margin c£21 (1) 4.00
479 1942 Nabha 1a carmine SG98 mm c£16 (1) 3.00
480 1947 Gwalior SGO94 10r fu opt type 02 c£1800 (1) 350.00
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IRAN
481 1902-24 mm seln on page incl SG 181-183, 185, 188, 239-43, 1919 surch SG 527-531, 1924 surch SG 591-594 

c£388 (20)
30.00

IRAQ
482 1948-49 umm seln incl 4 x SG T337 (c£60 each) (22) 10.00

IRELAND
483 1934 SG72c 1d p15 x imp vgu c£42 (1) 10.00
484 1948 Air set SG140-3b cds gu (7) 4.00
485 1966-77 Booklets seln inc. SGSB15, SB17 then SB20-SB25 c£80 (8) 12.00
486 1968-69 Last LSD defs 1/9-10/- SG259-262 umm c£14 (4) 3.00
487 1971-75 ½p-50p complete set with wmk SG287-301 umm c£26 (18) 5.00
488 1974-1977 Booklets SG SB21-24 c£24 (4) 3.50
489 1982 £1 SG550 imperf umm Forgery (1) 2.00
490 2008 8.20eu folder bklt (creased) (10x82c SA +air labels) sea aster (1) 6.00

ISRAEL
491 1958 Booklet Twelve Tribes SG SB 11 c£15 (1) 3.00

ITALIAN STATES
492 1852-70 Papal State 1b SG9, 4b SG18, 80c SG56 mm sold as is c£245 (3) 10.00
493 1858 Naples 1 grana SG2 4 marg, 5 grana SG4a 3 good marg fu c£140 (2) 20.00

ITALY
494 1945 30 lire fmm SG 667 C£500 (1) 25.00
495 1945-52 small selection u C£170+ (7) 10.00
496 1945-54 u on appro sheets svr £100+ (101) 10.00
497 1948 200 lire St.Catherine SG 703 superb u C£27 (1) 5.00
498 1949 Roman Republic 100 lire SG 726 vfu C£140 (1) 20.00
499 1949 Cent SG726 100lire fu c£160 (1) 30.00
500 1949 SG727-9 set fu c£60 (3) 15.00
501 1950 Radio Conference 55 lire SG 750 vfu C£180 (1) 30.00
502 1951 Tuscan Stamp 55 lire SG 780 vfu C£48 (1) 10.00
503 1951 Tuscan Stamp 55 lire SG 780 umm C£65 (1) 12.00
504 1951 Milan Fair 55 lire SG784 vfu C£75 (1) 15.00
505 1951 Milan Fair 55 lire SG784 vfu C£75 (1) 15.00
506 1951 Milan Art Exhbn 55 lire SG 794 vfu C£55 (1) 12.00
507 1951 Montecassino SG790-1 set mm c£140 (2) 30.00

JAMAICA
508 1922 SG106 10/- script CA vfu c£70 (1) 20.00
509 1945 Reg airmail cvr from Kingston with ½d, 2d, 3d, 4½d New Constit stamps(1) 2.00
510 1958-63 Indep ½d-£1 SG181-92 umm (2/- is 189a) + BCF set SG175-77 mm c£22 (15) 4.00

JAPAN
511 1949 Philatelic week SG514 mm c£95 (1) 20.00
512 1949 Postal Week SG556 umm with tiniest of gum crease c£140 (1) 20.00

KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
513 1922 SG76,77,79,81-87 mm c£43 (10) 10.00
514 1938-54 Seln from 1st prtg SG 131, 132, 134, 137, 139, 131, 143, 144 umm c£166 (8) 30.00
515 1940s WW2 On active Service Crown "Passed by CENSOR 4709" Franked 1/- +30c added for Airmail to 

Scotland (1)
3.00

516 1942 20c SG139b fmm c£8.50 (1) 3.00
KUWAIT

517 1957 2r, 5r,10r surch on GB Castles as Tyep II o/p SG 107a-109a umm c£350 (3) 70.00
LATVIA

518 1940 SG307-19 set fu c£33 (13) 8.00
LEBANON

519 1930 SG157-62 set mm c£80 (6) 20.00
LEEWARD ISLANDS

520 1938 SG114 £1 brn purple & blk/red mm c£375 (1) 95.00
LESOTHO

521 1966-67 umm seln inc.'66 complete set both wmk SG110a-120b (16), '67 ½c-2R SG125-36 + 3 commem. Sets 
c£20 (42)

3.50

LIECHTENSTEIN
522 1912 SG2,3,4 set fu c£140 (3) 30.00
523 1933 25r Official SG O126 umm C£44 (1) 5.00
524 1948-56 Seln of m (some umm) total c£330 (25) 25.00
525 1960 Europa SG404 umm c£140 (1) 30.00
526 1991 Anniv set SG 1008-1009 umm complete sheets of 20 c£62 (2 shts) 8.00

LUXEMBOURG
527 1953 Nat Welf Fund set 6 on plain FDC SG572-7 all superbly used c£42 (1). 6.00
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528 1956 Europa SG 609-611 mm c£425 (3) 45.00
MACAO

529 1949 UPU SG424 umm c£180 (1) 40.00
530 1962 Sport SG486-91 set mm c£80 (6) 20.00

MALAYAN POSTAL UNION
531 1951 5c SGD18 mm c£48 (1) 13.00
532 1952 3c SGD16 mm c£38 (1) 9.00

MALAYSIA
533 1971-72 Tourist Association blk 6 (2 sets), City Status blks 4 (4 sets) all umm c£31 (14) 4.00
534 1998 CW Games cvr signed by Joanne Wise, Long Jump (1) 6.00
535 1999 International Cat Show cvr with MS + 3 stamps (1) 5.00

MALAYSIA - FEDERATED STATES
536 1926 $2 green & carmine SG78 gu c£95 (1) 15.00

MALAYSIA - JOHORE
537 1936 30c SG117 gu c£16 (1) 4.00
538 1949 $2 SG146 fu c£13 (1) 3.50
539 1949 UPU set SG148-51 fu c£9 (4) 2.50

MALAYSIA - KEDAH
540 1921 40c SG35c fu c£35 (1) 9.00
541 1924 50c SG36aw fu c£27 (1) 7.50
542 1937 50c SG65 mm c£16 (1) 4.50

MALAYSIA - KELANTAN
543 1937 2c & 4c SG41 & 42 mm c£17 (2) 4.75
544 1951 20c black & green SG72 fu c£15 (1) 4.00
545 1957 $5 SG94 mm c£28 (1) 7.50

MALAYSIA - NEGRI SEMBILAN
546 1898 4c/8c SG19 mm c£15 (1) 4.00
547 1898 2c SG6 mm c£35 (1) 9.75
548 1962 $2 SG78a p13 x 12½ mm c£24 (1) 6.75

MALAYSIA - PAHANG
549 1893 5c blue SG13 fu c£48 (1) 12.00
550 1898 SG18 10c dull purple, opt fu c£32 (1) 8.00
551 1898 SG20 25c grn & carm, opt fu c£170 (1) 40.00
552 1899 4c SG15 mm c£17 (1) 4.75
553 1962 $2 SG85a p13 x 12½ umm c£15 (1) 4.00

MALAYSIA - PENANG
554 1952 12c scarlet SG12 fu c£15 (1) 4.00
555 1954 $2 SG42 mm c£21 (1) 5.50

MALAYSIA - PERAK
556 1900 3c/8c SG84 fu c£19 (1) 5.00
557 1949 UPU set SG124-27 fu c£10 (4) 2.75

MALAYSIA - SELANGOR
558 1891 set SG49-52 fu c£11 (4) 3.00
559 1949 40c SG106 fu c£9 (1) 2.50
560 1957 $1 & $2 SG125-26 mm c£20 (2) 5.50
561 1957 SG116-127 set fu c£13 (12) 3.00

MALAYSIA - STRAITS SETTLEMENTS
562 1892 1c/6c lilac SG90 fu c£12 (1) 3.00
563 1937 SG286 25c mm c£48 (1) 12.00
564 1937 SG287 30c mm c£20 (1) 5.00
565 1938 SG283 8c mm c£38 (1) 9.00
566 1938 SG291 $2 lmm c£48 (1) 12.00
567 1938 SG292 $5 mm c£29 (1) 7.00

MALAYSIA - SUNGEI UJONG
568 1891 2c rose SG50 fu c£27 (1) 7.50

MALDIVE ISLANDS
569 1974 Churchill mini sheet SG MS543 umm c£17 (1) 4.00

MALTA
570 1861 entire to Sicily franked GB 1d red (SG 29?) & damaged 2d blue (SG 45 pl 8) 2 strikes A25 duplex, "P" in 

oval and bs (1)
10.00

571 1922 SG111 2/- purple/blue, self gov mm c£250 (1) 75.00
572 1935 Sil Jubilee ½d mm extra flagstaff variety SG210a c£26 (1) 8.00
573 1950 Reg env size H used from Sliema with 6d & 2½d dated 14th Feb (1) 4.00
574 1973 Europa 3 sheetlets umm SG 501/3 (3) 3.00
575 1973 2m-£2 (both) SG 486-500b complete umm c£30 (16) 5.00
576 2011 SG1688-97 20c values g/fu c£26 (10) 3.50
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MAURITIUS
577 1891 2c/38c SG121 mm c£12 (1) 3.00
578 1920 50c SG200 mm c£50 (1) 13.00
579 1921 5c Die 1 SG227a in vfu blk 4 with registered GPO canc c£44 (1 blk) 6.50

MONTSERRAT
580 1938-43 ½d-5/- p14 complete set SG 101a-110a mm c£70 (10) 12.50

NATAL
581 1902 SG137 2/- grn & bt violet postage/rev crn CA mm c£55 (1) 12.00
582 1902 SG138 4/- dp rose & maize postage/rev crn CA mm c£90 (1) 20.00
583 1902 SG141 10/- dp rose & choc postage/rev crn CA fu c£45 (1) 12.00
584 1902 SG142 £1 blk & bt blue postage/rev crn CA fu c£80 (1) 25.00
585 1902 SG143 £1.10 grn & violet postage/rev crn CA g/fu c£130 (1) 30.00
586 1904 SG157 2/6 purple postage/rev mult CA fu c£50 (1) 12.00

NAURU
587 1916 SG1,2,4,7,9,10,13 mm c£22 (7) 6.00

NETHERLANDS
588 used to 1990s on appro sheets svr £26+ (240) 3.00
589 1867 William III 5c,10c,15c,20c SG17d-20 gu several pulled perfs c£59 (4) 8.00
590 1876 Early numerals ½c-2½c SG133,4,7,9 gu c£3,50 (4) 1.50
591 1933 Will III Birth cent SG408-11 gu c£4.50 (4) 2.00
592 1946 SG616-9 set mm c£675 (4) 150.00
593 1949 SG700 5g brown mm c£700 (1) 150.00
594 1949 SG701 10g violet mm (tiny thin) c£475 (1) 75.00
595 1959 KLM u & umm sets SG884-5 c£3.50 (4) 1.50
596 1964 Child Welfare SG982-6 set fu c£3.50 (5) 1.00
597 1965 Child Welfare SG1001-5 set vfu c£3 (5) 1.00
598 1966 Cultural Write/Print SG1011-5 vfu c£3.60 (5) 1.00
599 1966 Child Welfare SG1019-23 set fu c£2.65 (5) 1.00
600 1967 Cultural Marine/Fauna SG1026-30 vfu c£2.40 (5) 1.00
601 1967 Red Cross SG1038-42 vfu c£2.40 (5) 1.00
602 1968 Bridges SG1050-4 vfu c£3.40 (5) 1.50
603 1968 Child Welfare SG1061-5 set vfu c£4.55 (5) 1.75
604 1969 SG1067-8 IAO & 1090-1 Europa fu c£2.70 (4) 1.00
605 1969 Architecture SG1085-9 fu c£3.95 (5) 1.50
606 1971 Health SG1126-30 vfu c£5.75 (5) 2.25
607 1972 Red Cross SG1156-60 vfu c£3.80 (5) 1.50
608 1972 Welfare fruits SG1144-7 fu c£4.30 (4) 1.75

NEVIS
609 1985-86 Birds SG289-90 imp blk 4, QEII Birthday 75c SG385 & $8 SG387 in vert & horiz triplets to make one 

imp pr all umm. Not cat by SG.(10)
5.00

NEW CALEDONIA
610 1941 13 Nov Scarce 1st Flight to Suva Fiji PAN AM Franked Bougainville/Perousse 1F +Air Seaplane 4fr50 (1) 19.00

NEW HEBRIDES - FRENCH
611 1957 5fr SGF106 fu c£42 (1) 10.00

NEW ZEALAND
612 Diff used private post stamps (36) 3.00
613 1857 SG13 6d brn 4 marg (tight at rhs) vgu c£300 (1) 40.00
614 1862 Chalon 6d Black-brn SG85 mint very little gum, 4 marg with sm closed tear & odd crease but very 

presentable copy c£3250 (1)
65.00

615 1862-63 Chalons SG 34, 41, 43 used with odd margins (spacefillers) c£505 (3) 30.00
616 1871 Chalons 1d to 6d p12½ SG 132a, 133, 134, 136, poor to fair used c£156(4) 15.00
617 1900 1½d Boer War SG 275c pale chestnut blk 4 mm c£40 (1 blk) 8.00
618 1915-22 KGV SG425-28 & 438 mm c£60 (5) 6.00
619 1920 Victory 3d SG 456 in used block of 4 c£56 (1 blk) 8.00
620 1935 Used stamps incl SG589e(3),SG590(2),SG581c(1),SG588(2) c£26+ (19) 6.00
621 1936 6d Official p14½ x 14 SG O127c fmm c£15 (1) 2.50
622 1936 8d Official p12½ SG O128 fmm c£19(1) 2.50
623 1936 9d Official p13½x14 SG O129 mm c£90 (1) 12.50
624 1936 1/- Official p14x13½ SG O131 mm c£50 (1) 7.50
625 1936 2/- Official p13-14x13½ SG O132 mm c£80 (1) 12.00
626 1936 - modern sets & singles incl 1989 $10 Kiwi(umm) umm/mm /few used sl dupl in stk book (120+) 9.00
627 1942 Health FDC to UK censored in NZ with SG634-5 (1) 2.00
628 1947 u 6d SG 683 with 3mm circular ovpt or ink stain - curiosity (1) 0.50
629 1953-59 ½d-10/- SG 723-736 complete set fmm c£100 (16) 15.00
630 1958 Postal Fiscal £1 Pink SG F218 umm c£38 (1) 8.00
631 1960 10/- & £1 SG801-2 cds gu (2) 4.00
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632 1982 $2.40 booklet of 10 x 24c stamps (1) 1.50
633 1988 FDC of $5 def SG1296 (1) 1.50
634 1990 Endangered Species folder with $1-$10 specimen stamps (1) 3.00
635 1994-97 postshop bklts seashore, scenic self adhesives, tourism (3) 10.00
636 1996 Racehorses souvenir booklet (1) 3.00
637 1997 Vineyards souvenir booklet (1) 3.00
638 1998 Performing Arts souvenir booklet (1) 3.00
639 1999 Scenic Walks souvenir booklet (1) 3.00
640 2000 On the Road souvenir booklet (1) 3.00
641 2000 postshop sheetlet of 10 SA Kiwiana II (1) 3.00
642 2001 Aircraft souvenir booklet (1) 4.00
643 2001 Hong Kong MS FDI (1) 2.00
644 2002 Architectural Heritage souvenir booklet (1) 5.00
645 2003 Military Uniforms souvenir booklet (1) 5.00
646 2004 Extreme Sports souvenir booklet (1) 3.00
647 2004 Historic Farm Equipment souvenir booklet (1) 4.00
648 2006 Hawke's Bay Earthquake 75th souvenir booklet (1) 3.00
649 2007 Southern Skies souvenir booklet (1) 5.00
650 2008 ANZAC souvenir booklet (1) 5.00
651 2008-09 Album with 13 MS and 105 singles all umm all diff 25.00
652 2009 Comrades in Arms souvenir booklet (1) 5.00

NORTHERN RHODESIA
653 1938 SG45 20/- vgu (SE cnr sl nibbled) c£80 (1) 20.00
654 1938-52 ½d to 20/- SG 25-45 complete set all values & colours mm c£250 (21) 45.00

NORWAY
655 1946 SG382 2Kr mm c£55 (1) 12.00
656 1946 SG383 5Kr mm c£39 (1) 9.00

NYASALAND PROTECTORATE
657 1916 SGN4 4d opt N.F. mm c£50 (1) 12.00
658 1938-44 SG130,130a,131-136 umm/mm c£23 (8) 5.50
659 1945 complete set ½d to 20/- SG 144-157mm c£85 (14) 12.50

PAKISTAN
660 1949 8a SG48 fmm c£20 (1) 5.00

PALESTINE
661 Selection 14 diff mm (duplication, 40) 4.00

PANAMA
662 1938 C. America & Caribbean Olympics mini sheet SGMS339 umm c£21 (1) 4.00

PAPUA NEW GUINEA
663 1950s-80s Corner blocks, prs & singles mix mm/umm duplicated in tattie stockbook (200+) 7.00

664 1994 Booklets Chevrolet 10x45t & Ford 10x21t (2) 2.50
PITCAIRN ISLANDS

665 1949 UPU SG 13-16 umm c£16 (4) 4.00
666 1968-71 SG88-91 & 116-119 umm (8) 5.00
667 1969 SG69-81 set complete umm (13) 5.00

POLAND
668 1941 Exiled Govt in London SG 478-485 vfu c£43 (8) 5.00
669 1948 Presidents SG 645a-c mm C£110 (3) 15.00

PORTUGAL
670 1940 Centenaries MS 919a umm c£325 (1) 40.00
671 1940 Rowland Hill MS 928 umm c£150 (1) 20.00
672 1940 Rowland Hill SG920-7 set mm c£90 (8) 20.00
673 1941 Costumes MS 941a umm c£250 (1) 30.00
674 1944 Brotero MS 968a mm c£85 (1) 10.00
675 1945 Navigators MS 976a umm c£75 (1) 10.00
676 1946 Castles SG989-96 set mm c£230 (8) 40.00

QATAR
677 1957 mm High Vals SG 13a, 14 & 15a c£77 (3) 10.00

RHODESIA
678 1966-78 31 diff mainly fine & unaddressed (1 toned) FDCs 10.00

RHODESIA & NYASALAND
679 1960-62 Kariba Hydro Dam & Air Mail SG 32-37 & 40-42 umm c£21 (8) 5.00

ROSS DEPENDENCY
680 1957-2007 Byron stamp album with umm and fu (150) 15.00
681 1967 2c to 15c SG 5-8, Tokelau Islands 1966-67 SG 6-15 all umm c£19 (14) 3.00
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RUSSIA
682 Diff used turn of century period (50+) 2.50
683 1922 SG264 6t m c£65 (1) 10.00
684 1932 Air Express SGE592 1R p10½ vfu c£85 (1) 25.00

RYUKYU ISLANDS
685 1940-72 m and few u on appro sheets svr £240 (109) 27.50

SAAR
686 1950 SG295 200fr fu c£400 (1) 95.00

SAMOA
687 1886 SG 57b,58a,59c,60a,78 superb used on piece canc Apia Feb 9 99 Samoa double circle c£114 (5) 20.00
688 1886 SG 61,62a,63,64b,72,76 superb used Apia Feb 9 99 Samoa double circle on piece. Slight rust spots at top 

of 64b & other minor spotting on piece c£106 (1 piece)
15.00

SAUDI ARABIA
689 1950 SG365-9 set mm c£206 (5) 40.00

SEYCHELLES
690 1938-49 SG135,136a-40a,142a,144,144b,145a,146a,147 mm c£173 (12) 46.00
691 1938-49 SG136,136a,138a,139a,142ab mm c£44 (5) 11.00
692 1938-49 SG135,137(sh perf),138ab,140,142ab,143,144b fu c£17 (7) 4.00
693 1938-49 SG135,135a,136a,137a,139ab,139c,142ab,143a,146ab mm c£31 (9) 7.50
694 1938-49 SG135a,136a(fox spot),137a,138a,139ab mm c£30 (5) 6.50

SHARJAH
695 1972 Air 4rls white poodle MS (1) 1.00

SIERRA LEONE
696 1896-97 SG41-46 mm c£25 (6) 6.50
697 1938 2d mauve SG191 mm sh perfs & sm thin c£50 (1) 10.00

SINGAPORE
698 Gu commems, many dollar vals (50) 1.00
699 Gu commems & defs. Recent modern issues included (50) 1.00
700 Sm box of approx. 400 used mostly commems, a little duplication 5.00
701 Gu all dollar value stamps (50) 2.00
702 Stock book with approx. 570 gu stamps, singles, part sets, includes high vals. Little duplication c£300+ 8.00
703 Collection of commems & few defs all good used with vals. to $5 (ca90) 4.50
704 Commem sets all g/fu. High cat val. (22 sets) 9.00
705 Packet of defs with vals to $5 u, little duplication (150+) 1.50
706 1948-52 1c-$5 p14 SG 1-15 fmm c£180.(15) 27.00
707 1963-67 umm seln inc. Independent Rep wmk WW12 sideways SG83-88 & 3 commem sets c£32 (13) 5.00
708 1973 Zoo animals set of 4 SG25-8 fu on FDC c£16 (1) 3.00
709 1973 Minisheeet Shipping Junk, barque & containership MS188 umm c£45 (1) 8.00
710 1973 SE AsiaP acific Games SEAP mini sheet umm (1) 6.00
711 1984 reef life part set to $5 used + 70 gu commems with many high vals. 4.50
712 1990-91 Tourism accumulation with vals. to $5 g/fu (ca 45) 1.50
713 2003 Cent of Powered Flight large souvenir sheet of 20 in special issued folder umm (1) 4.50

714 2007 flora & fauna part set gu to $10 + 1985 insects gu to $10 (both ptgs) (40+) 4.50
SOUTH AFRICA

715 1926 6d Official horiz pr SGO4 fu with Mafeking pmk c£75 (1pr) 10.00
716 1937 Coronation horiz prs on cvr, one stamp has a sm tear c£11+ (1) 3.00
717 1938 FDC of Voortrekker Mem Fund with SG76-79 horiz prs c£28 (1) 4.50
718 1941-46 War Effort SG88-93 horiz prs & 96 umm c£73 (15) 17.00
719 1942-44 SG101(x3),103(x3),104(x2) fmm c£42 (8) 8.50
720 1947-54 SG118,121 horiz prs fmm c£15 (2 prs) 3.50
721 1997 Hong Kong Exhibn MS FDC (1) 1.00

SOUTH ARABIAN FEDERATION
722 1966 Seiyun SG42-54 (no 52) & 68-76 fmm c£17 (21) 5.00
723 1966 Seiyun SG77-83 set fmm c£20.50 (7) 5.50

SOUTHERN RHODESIA
724 1937 ½d to 5/- SG 40-52 fine mm c£85 (13) 15.00
725 1953 ½d to £1 SG 78-91 umm c£85 (14) 17.00
726 1964 10/- Variety extra feather SG104a in umm top left cnr marg blk 4 c£59 (1 blk) 12.00

SPAIN
727 1878 SG270 1p red mm full gum c£150 (1) 20.00
728 1931 SG761 50c orange mm c£95 (1) 15.00
729 1991-96 6 Minisheets Madrid Exhib'91; Grenada '92; EXPO'92; SAILING SHIPs(2 diff); Ceramics Porcelain; 

umm (6)
3.00

ST. HELENA
730 1938-49 SG 131,132a,133,134,135a,135b,136,136a,137,138,149-151 mm c£32 (13) 8.00
731 1981-84 Booklets SG SB4 & SB5 c£16.50 (2) 3.00
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ST. KITTS
732 1985 Ships $2 SG 176 in umm imp vert pr not cat by SG (1 pr) 4.00

ST. KITTS-NEVIS
733 1944 6d p14 SG74c fmm c£8 (1) 2.50

ST. LUCIA
734 1981 Royal Wedd bklt SG580-2 roulette self adhesive (1) 4.00

ST. VINCENT
735 1984 Fort Duvernette 35c,45c,1$, $3 in cnr prs umm with Specimen o/p (4 prs) 2.50

SUDAN
736 1931 Airmail cvr to Lincoln pr 10 mils & 2 pi with extended foot to "R" SG 48 & 49a (1) 10.00
737 1931 Airmail 10 mils blk 6 SG 48 u on piece C£68 (1) 6.00
738 1931 Airmail 2 pi blk 4 SG 49 u on piece C£30 (1) 3.00

SURINAM
739 1978 Airmail 75 yrs umm (3) 1.00

SWEDEN
740 Mainly philatelic cvrs inc. 1974 Stockholmia sheetlets SG MS783 in pres pack (12) 3.00
741 1887 Stockholms Stadspost original set 6 with Danish Øre "error" & subsequent set 6 Swedish Ore without 

stroke on Ore also later 3 & 4 Ore mm (14)
5.00

742 1955 Stockholmia set SG 366/70 on regd airmail cvr to Germany, posted at Exhbn with entry tickets (1) 4.00
SWITZERLAND

743 1923 Air SG322a 40c blue/grn mm c£65 (1) 15.00
744 1938 SGLU18-20 UN set vfu c£650 (3) 125.00
745 1941 30c Air SG415a umm c£12+ (1) 4.50
746 1941 40c Air SG416a umm c£85 (1) 25.50
747 1951 National Feier SG527-531 in umm corner marginal of 6 c£132 (5 blks) 20.00
748 1955 Nat Phil Exhibn SGMS561a umm c£150 (1 MS) 35.00
749 1960-2007 u on appro sheets £97 svr (440) 12.00

TANGANYIKA
750 1927 SG104 3/- mm c£50 (1) 12.00

TRANSVAAL
751 1895-96 ½d-10/- SG206-212a mm c£51 (9) 13.00

TRIESTE
752 1949 Zone B Mil Gov UPU SGB24-5 set umm c£28 (2) 6.00

TRINIDAD
753 1883-94 2½d & 1/- SG108 & 112 mm c£42 (2) 11.00

TRINIDAD & TOBAGO
754 1922-28 SG218-220,223-227 fmm c£14 (8) 3.50
755 1938-41 SG246-56,248a,249a,249b set vfmm c£126 (14) 30.00
756 1938-44 1c-$4.80 SG 246-256 inc. 2 x 12c shades mm c£145.(15) 25.00
757 1960-67 1c-$4.80 SG 284-297 + sideways wmk SG 317 umm c£50.(16) 10.00

TRISTAN DA CUNHA
758 1967 defs 4d, 10/- & £1 SG 75a,84a,84b umm c£30 (3). 6.00

TURKS & CAICOS ISLAND
759 1909-11 SG115-119 mm c£10 (5) 3.00

TUVALU
760 1979 Tuvalu marine life defs complete set (18) on 2 FDC + complete umm in PPK SG105-122 2.00

USA
761 m & u on appro sheets and 500+ off paper in envelope (c550) 3.00
762 1870-1930s Old used stamps condition average (ca80) 6.00
763 1940 Clipper mail to Denmark via Lisbon, German Wehrmacht censor gd cond (1) 10.00
764 1967-69 Photograph/Black Prints of SG 1310 Crocket, Disney, Marquette Erikson, Chief Joseph, Waterfowl, 20c 

Air, Legion, & Apollo. Size 65mm x 90mm or 75mm x 90mm (9)

2.50

765 1968 6c historic flags umm blk of 40 v minor separation, C£14+ 4.00
766 1981 State Birds & Flowers umm still sealed complete sheet of 50 p10½x11 c£46 (complete with stamp mount & 

reply card) (1)
8.00

767 1991 Olympics: 29c Winter Games umm blk of 25 (5 sets of 5) + Summer Games blk of 20 (4 sets of 5) 12.00
768 1996 FDC & Last Day of Sale James Dean Legends of Hollywood SG3217 (1) 7.50

WEST NEW GUINEA
769 1963 Netherlands New Guinea o/p UNTEA fine mm c£81 (19) 12.00

YUGOSLAVIA
770 1949 SGMS633b fu c£140 (1 MS) 35.00

ZANZIBAR
771 1949 RSW 10/- SG 334 umm c£25.(1) 6.00

ZULULAND
772 1888 SG12 ½d dull grn, opt with stop mm c£55 (1) 12.00
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GREAT BRITAIN
773 used GVIR inc. wmk varieties and m & u overprints svr £64 appro shts (92) 5.00
774 Appro Sheets mainly KG6 m (some umm) & u £25 svr (169) 3.00
775 KG6 & QE2 to 1974 on appro sheets (QE2 commems all cds) £33 svr (160+) 3.50
776 Appro sheets umm m and all cds u pre-decimal commems £63+ svr (151) 7.00
777 E2R fu on appro sheets £30+ svr (247) 3.00
778 Appro sheets inc variety of plain fdcs Tundor Wilding def vfu commems & ovpt & Guernsey bklts svr £132 

(287+9cvr)
15.00

779 One kg of off paper stamps 9.00
780 Seln used on stock cards 2x1841 1d Red Imp inc.one ivory head, 1963 BW Castle High Val 2/6-£1, 1969 & 1970 

Machin High Vals c£69 (14)
5.00

781 1840 1d black red MC 4 margins (1) 55.00
782 1840 1d Black SG2 lettered PE red-brown MC 2 part margins c£375 (1) 35.00
783 1840 1d Black SG2 lettered GC red-brown MC no margins c£375 (1) 25.00
784 1841 SG12 1d impf orange-brn 4 marg fu c£250 (1) 18.00
785 1841 SG14f 2d blue, pmk "12" 1 marg c£550 (1) 20.00
786 1844 SG8p 1d impf blue pmk 3 marg vgu c£250 (1) 15.00
787 1853 SG45 2d blue vfu pl 14 good pmk centred rt c£38 (1) 7.00
788 1855 SG24a 1d dp red-brn blued ppr sm cross p14 die II vgu centred SW c£110 (1) 10.00
789 1855 SG34 pl 5 2d blue large cross p14 vgu c£70 (1) 8.00
790 1855 6d lilac SG70 wmk inv gu few nibbled perfs c£400 (1) 20.00
791 1855 6d Deep Lilac SG69 vfu wing margin c£160.(1) 24.00
792 1855 1/- Green SG72 f/vfu wing margin c£325.(1) 32.00
793 1855-1892 u seln on stock cards mainly hy pmks mixed cond & space fillers vals to 2/6 c£1,385.(45) 18.00
794 1856 SG69 6d dp lilac vgu c£175 (1) 24.00
795 1856 SG70 6d pale lilac fu c£125 (1) 20.00
796 1856-58 1d Red Stars on piece all with Glasgow 159 duplex c£480.(40) 38.00
797 1856-58 1d Red Stars on piece 11xGlasgow 159 and 9xEdinburgh 131 duplexes (20) 20.00
798 1857 SG35 2d blue large cross p14 vgu c£70 (1) 9.00
799 1857 SG66 4d rose-carm fu pmk Aberdeen centred NW c£150 (1) 25.00
800 1857 SG66a 4d rose vgu c£150 (1) 25.00
801 1857 SG66b 4d rose thick ppr gu c£350 (1) 35.00
802 1858 2d blue SG45 pl 9 mm c£350 (1) 45.00
803 1858-79 1d red plates seln of prs on piece all Glasgow duplex c£56 at cheapest.(14 prs) 6.00

804 1862 SG86 9d bistre fu pmk Leith c£550 (1) 90.00
805 1862 SG90 1/- green gu c£300 (1) 30.00
806 1862 1/- Green SG90 pl 1 vfu c£275.(1) 41.00
807 1865 SG101 1/- pl 4 gu c£275 (1) 32.00
808 1867 wing margin 6d SG 109 pl 8 Liverpool cds & obliterator C£140 (1) 20.00
809 1867 SG111 9d pale straw vgu c£300 (1) 50.00
810 1867 SG127 5/- pl 1 gu centred SE c£675 (1) 50.00
811 1870 ½d plates SG48/49 seln on Windsor Leaf pl 3-8, 10-12 & 15, also 1½d SG51 pl 3 av to fu c£360.(10) 15.00
812 1873 4d Sage Green SG153 pl 16 f/vfu c£300.(1) 30.00
813 1874 SG127 5/- pl 2 average u c£1500 (1) 95.00
814 1874 SG150 1/- green pl 10 fu c£200 (1) 25.00
815 1875 SG144 3p rose pl 16 gu duplex on piece c£50 (1) 15.00
816 1877 4d sage grn SG153 pl 15 u c£325 (1) 20.00
817 1880 6d on 6d SG 162 gu c£145 (1) 10.00
818 1880 SG141 2½d mauve pl 17 av used c£300 (1) 25.00
819 1880 SG154 4d grey-brn pl 17 garter fu centred NW c£550 (1) 75.00
820 1880 3d/3d SG159 vfu cds c£150.(1) 22.00
821 1880 6d/6d SG162 Superb used cds c£150.(1) 22.00
822 1880 1/- Orange Brown SG163 pl 13 superb used cds c£160.(1) 35.00
823 1880-81 SG164-169 incl 2 x ½d & 2 x 2d shades + 2½d SG157 pl 23 av to fu on Windsor leaf c£407 (8) 20.00
824 1881 1d lilac 14dot & 16dot SG 171 & 173 u C£32 (2) 4.00
825 1881 SG163 1/- orange-brn pl 13 fu c£170 (1) 25.00
826 1881 SG163 1/- pl 14 vgu c£170 (1) 18.00
827 1881 2½d blue pl 21 SG157 u (duplex) on large receipt piece to Paris from Glasgow ( 1 ) 8.50

828 1881 SG157 2½d blue pl 23 gu duplex on piece c£40+ (1) 12.00
829 1881 SG157 2½d blue pl 22 gu duplex on piece c£30 (1) 18.00
830 1881 1/- orange-brn SG163 pl 13 gu c£170 (1) 17.00
831 1881 1d lilac 14 dots SG170 fu duplex c£40 (1) 4.00
832 1882 SG160 4d pl 18 fu c£75 (1) 15.00
833 1882/83 SG134 5/- pl 4 fu reg pmks top cnr crease well centred c£4200 (1) 250.00
834 1883 4d SG 195 fu Ipswich OC-9-85 C£200 (1) 30.00
835 1883 SG159 3d/3d fu c£160 (1) 20.00
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836 1883 2/6 SG178 g/fu reg cancels c£160 (1) 20.00
837 1883 5/- SG180 fu reg cancel c£250 (1) 38.00
838 1883 5d green SG193 fu c£240 (1) 25.00
839 1883 2/6 Lilac SG178 fu hy pmk c£160.(1) 20.00
840 1883 5/- Rose SG180 superb u+ cds Gracechurch St BO My 9 91 c£250+ well centered (1) 50.00

841 1883 5/- SG180 superb used clear Doncaster De 8 99 cds v tiny closed tear at pmk c£250.(1) 25.00

842 1883 4d Dull Green SG192 superb u complete cds Bicester Code "C" Feb 24 85 good colour c£210 (1) 50.00
843 1883 4d Dull Green SG192 superb used & colour c£210 (1) 55.00
844 1883 5d Dull Green SG193 vfu London EC light canc fresh colour c£210 (1) 40.00
845 1887 10d SG 210 fu C£42 (1) 5.00
846 1887 9d SG209 superb used 7 good colour C£45 (1) 6.00
847 1900 ½d Blue Green SG213 in umm block of 30, crease on one corner and 1881 1d Lilac in block of 8 with 

several gum creases c£82 (2 blks)
15.00

848 1902 bklt pane ½ yell-grn SG218a with St Andrews Cross mm vert crease but fresh app c£700 (1 pane) 75.00
849 1902 2/6 SG 260 vfu c£150 (1) 30.00
850 1902 KE7 2/6d fu reg pmk c£150+ (1) 15.00
851 1902-13 KE7 5/- fu reg pmk c£200+ (1) 20.00
852 1902-13 KE7 10/- gu reg pmk c£500+ (1) 50.00
853 1911 SG278 4d orange pair superb u pmk Dunbar c£100 (1 pr) 20.00
854 1911 Mackennal 1d SG329 in mint blk of 4 mounted top only c£40 (1 blk) 10.00
855 1912 ½d green ex booklet SG335wi umm c£90 (1) 15.00
856 1912 2/6 SG 260 g/fu c£150 (1) 20.00
857 1918 Bradbury 5/- SG 416 fu (2 slightly short perfs) C£120 (1) 25.00
858 1918 2/6 BW seahorse SG413a mm good centring c£190 (1) 40.00
859 1918 2/6 BW SG414 fu c£75 (1) 12.00
860 1919 SG417 10/- fu good perfs c£175 (1) 35.00
861 1919 5/- BW SG416 fu c£135 (1) 22.00
862 1919 10/- BW SG417 gu two sh perfs c£175 (1) 12.00
863 1924 Wembley 1d SG430 umm blk 4, 1½d SG431 vert pr umm sm imperfection but quite fresh c£88 (6) 18.00
864 1924 1½d Wembley SG431 superb used cds well centred c£15 (1) 3.00
865 1924 Wembley SG 430-431 vfu well centred c£26 (2) 5.00
866 1934 re-engraved seahorses 2/6d & 5/- SG 450/1 fu C£125 (2) 15.00
867 1934 re-engraved seahorses 2/6d & 5/- SG 450/1 fu C£125 (2) 15.00
868 1934 SG451 5/- lmm good perfs & centring c£175 (1) 45.00
869 1934 SG451 5/- fu good perfs c£85 (1) 15.00
870 1934 KGV 5/- Red fu SG451 cds & wavy lines c£85 (1) 30.00
871 1934 5/- re-engraved SG451 gu c£85 (1) 15.00
872 1934 photogr ½d & 1½d umm horiz strips of 3 with inv wmk & g perfs SG39wi & 441wi c£90 (6) 25.00

873 1934 photogr 1½d umm blk 4 with inv. wmk SG441wi v sl trimmed perfs c£32 (1 blk) 5.00
874 1934 photogr 1½d umm strip of 3 with inv. wmk good perfs SG441wi c£24 (3) 4.00
875 1934-36 photogr ½d-1/- SG439-49 umm c£95 (11) 24.00
876 1934-36 ½d-1/- photogr mm set plus used sideways (4) & inv (3) sets c£161 (18) 20.00
877 1935 Silver Jub SG453aw ½d pane of 4 inv wmk umm 1 straight edge c£60 (4) 20.00
878 1935 Silver Jub SG455aw 1½d pane of 4 inv wmk umm 1 trimmed edge c£30 (4) 10.00
879 1935 Sil Jub ½d blk 4 with control W35 cyl 61, 1½d bklt pane of 4 inv. wmk mm c£24 (8) 3.50

880 1935 Sil Jub ½d & 1d horiz pr with inv. wmk + 1½d bklt pane of 4 upr.wmk all umm trimmed perfs c£61 8.00
881 1936 blocks of 4 KE8 inv wmk ½d & 1½d SG 457wi & 459wi mm sl trimming C£44 (2x4) 5.00
882 1937 SG462a/466c side wmk set of 5 lmm c£172 (5) 35.00
883 1937 SG462wi-466wi inv wmk good perfs g/fu c£40 (5) 5.00
884 1937-70 seln on stockcards hy mm GVI set to 1/- SG 462-475, 1948 Olympics & Wildings ½d-1/6 (no 11d) & 

used Castles & Machin high vals (43)
3.00

885 1941 2½d SG 489 in umm horizontal block of 60 c£18 (1 blk) 4.00
886 1946 3d Victory umm blk of 4 with 7 berries variety c£50 (1 blk) 15.00
887 1948 3d Games SG 496a (crown flaw) u C£75 for m (1) 10.00
888 1948 RSW umm, £1 is corner marginal c£40+ (2) 14.00
889 1948 RSW Corner Block of Four £1 umm SG494 (1 blk) 40.00
890 1952 Tudor wmk defs ½d-1/6 set SG 540-556 umm (ex. 4d, 7d, 8d, 10d lmm) c£160 (17) 25.00

891 1952 Tudor crn 2d inv. wmk SG518wi umm with near perfect perfs c£18 (1) 5.00
892 1952-54 Tudor wmk set SG 515-531 + side wmk SG 517a-519a + 1953 Coronation set all umm c£130 on 

Windsor page (24)
35.00

893 1955 Castles all cds (3 heavyish, £1 superb) SG 536/9 C£50 (4) 10.00
894 1955 SG 538 £1 fu St Ed crown cds c£35 (1) 7.00
895 1958 SG 587-593 graphite set of 8 vfu ½d has 1 trimmed edge c£70 (8) 15.00
896 1958 St.Edw umm set inv. wmk. SG 540wi-545wi c£23 fair to very fine perfs (7) 5.50
897 1958 Graphite set (ex.2d) SG 587-594 + extra 3 x 1d with misplaced graph lines umm c£108 (1½d upright wmk) 

(10)
30.00
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898 1958 Graphite 1½d SG 589 uprt wmk umm with selvedge sl trimmed top perf c£90 (1) 12.00
899 1958 Graphite 1½d upright wmk SG 589 superb used with booklet selvedge at left good perfs c£80 (1) 25.00
900 1959 SG 589wi 1½d green inv wmk good perfs c£60 (1) 10.00
901 1959 Phos-graphite 4½d SG 609 superb used c£20 (1) 6.00
902 1960-67 Wilding phos in umm blks incl 4d lt blue SG616 (12), 4½d SG616b (8), 5d SG616c (12) c£47 (32) 5.00
903 1961-63 POSB, CEPT, & C/W Conference, NPY, FFH, Paris, Nature & Lifeboat all umm. blks of 4 + Lifeboat 

2½d & 4d Phos also in blks of 4 umm c£59 (84)
18.00

904 1962 Productivity set umm phosphor (3) 8.50
905 1963 FFH phos pr (SG 634/5p, c£33 on plain fdc canc Bearsden (1) 6.00
906 1963 Red Cross phos SG642p-4p umm c£65 (3) 13.00
907 1964 Shakespeare Phos set SG 646p-650p superb used c£14 (4) 3.00
908 1964-65 Seln umm phos sets FRBridge, Churchill, Salv Army, Lister & Art c£15 (10) 3.00
909 1965 Art Phosphor SG 669p-70p in umm traffic light block of 8 plus 2 sets mm c£25 (20) 5.00

910 1965 Parl 2/6 SG 664 in umm complete folded sheet of 80 without cyl no. c£64 (1 sht) 7.00
911 1965 Churchill set SG 661-662 in umm bottom half sheet cyl 1A 1B c£36 (2x½ shts) 4.00
912 1967-68 Castle hi vals no wmk SG759-62 umm c£16 (4) 5.00
913 1967-70 Machin LSD ½d -1/9 set of 29 phosphor & gum variety SG 723-744 + 2/6-£1 SG 787-90 umm (33) 5.00
914 1968 Anniv. set SG 767-770 in umm complete folded sheets of 120 c£78 (4 shts) 7.00
915 1969 Anniv. set SG 791-795 in umm complete folded sheets of 120 c£102 (4 shts) 10.00
916 1969 PO Technology SG 808-11 in umm complete folded sheets of 120 c£108 (4 shts) 11.00
917 1970s Appro sheets vfu QE2 commems svr £17.5 (260+) 2.50
918 1970 Machin square High vals, plate blocks of 4 10p pl 3 & 4, 50p pl 6 & £1 pl 3 c£68 in 1996 (4 blks) 10.00
919 1971 side band ½d in pane SG X841p umm C£60 clipped perfs rhs (1) 6.00
920 1972 ½d LH bandSGX842 umm v good perfs c£55 (1) 14.00
921 1972 SGX841p bklt pane umm sl trimmed at base c£60 (1 pane) 10.00
922 1972 Bklt pane SG841p with superb perfs, incl ½p LB umm c£70 (1) 20.00
923 1990 Exhbn card RM no.4 SG1493-96 Edin cancel (1) 5.00
924 2000 Royal Mail Millennium Commem Document MS with FDI (1) 5.00
925 2002 Prestige bklt panes SG2253b,2254b,2258b umm c£46 (3) 8.00
926 2012 Olympic & Paralympics 7th issue set SG3250-3253 umm c£17.50 (4) 5.00
927 2014 Machin 97p ordinary gum ex SGDY12 umm date code M14L SGU3020a (1) 2.00
928 2014 Machin 1p ord gum ex SGDY12 umm date code M14L SGU3010 bt orange under uv (1) 1.00

929 2015 Machin £1.33 ordinary gum ex SGDY13 umm date code M15L SGU3022 (1) 2.00
930 2015 Post & Go pk Winter Fur & Feathers (1) 3.00
931 2015 strip of 6 x 1st class Poppy with Royal Marines o'pt +receipt(1 strip) 4.00
932 2015 strip of 6 x 1st class Machins with RN o'pt & circular logo +receipt (1 strip) 4.00
933 2016 Machin £1.05 ordinary gum ex SGDY19 umm date code M16L SGU3021b (1) 2.00
934 2016 strip of 6 x 1st class Machins with RN o'pt & circular logo +receipt (1 strip) 4.00
935 2016 strip of 6 x 1st class Poppy with RN Submarine o'pt +receipt(1 strip) 4.00
936 2016 strip of 6 x 1st class Flag with RN Trafalgar Day o'pt +receipt(1 strip) 4.00
937 2016 strip of 6 x 1st class Machins with R.Marines Battle of Jutland o'pt & circular logo +receipt(1 strip) 4.50
938 2016 Collector's Machin strip with RN Sub Battle of Jutland o'pt & circ logo +receipt(1 strip) 8.50

939 2016 Collector's Machin strip with FAA Battle of Jutland o'pt & circ logo +receipt (1 strip) 8.50

940 2016 1st class Machins: o'pt R.Corps Signals & Mercury logo; o'pt FAA & 1st jet carrier landing; o'pt on 1st class 
Flag FAA + 2 receipts (3)

3.00

GREAT BRITAIN - REGIONALS
941 1986 Wales SGW44Ea 17p type II used (1) 5.00

GREAT BRITAIN - POSTAGE DUES
942 1937 4d grey-green SGD31 mm c£110 (1) 20.00
943 1954 Tudor wmk 2/6 SG D45 lmm Cat £150 (1) 20.00
944 1955 blk 6 x 5/- St Edward's crown wmk u London 8-Dec-56 C£192 (1) 20.00
945 1970 ½p to £5 SGD77-D89 complete set umm c£40 (13) 10.00
946 1982 umm complete set SG D90/101 C£24 (12) 3.00

GREAT BRITAIN - BOOKLETS
947 1935 Sil Jub No.301, 302, 303 most stamps removed but still 4 x ½d, 2 x 1d, 4 x 1½d. all inv wmk (8 stamps + 

cvrs)
12.00

948 1969 £1 Stamps for Cooks SGZP1a c£13 (1) 3.00
949 1971-76 Decimal stitched 10p bklts complete set SG DN46-DN75 (30) 35.00
950 1972 June decimal stitched bklt 25p missing no.2 on advert pane (1) 8.00
951 1983 Royal Mint SGDX4 (1) 3.50
952 1985 Times SGDX6 (1) 4.50
953 1990 SG1483a Smile booklet KX1 c£26 (1) 4.00
954 2013 Dr Who 3 commem panes ex SGDY6 (11@1st) 7.50
955 2013 Football Heroes 2 portrait panes ex SGDY7 (11@1st) 7.50
956 2016 Queen's 90th 3 commem panes ex SGDY17 (7@1st, 3@£1.52) 9.50
957 2016 Beatrix Potter 3 commem panes ex SGDY19 (4@1st,4@£1.33,4@£1.52) 11.50

Page 18



958 2016 Great War Prestige bklt SGDY18 (1) 16.00
GREAT BRITAIN - PRESENTATION PACKS

959 1970s 5 Pks Rural Archi, Gen Annivs, Parl, Ann's Wedding, Xmas '73, Horse Chestnut FLAT orig sleeve c£16 (5) 3.00
960 1977-81 Almost complete run Wildlife to Xmas 1981 face val £16 (30) 14.00
961 1983-88 Machin #1(1/2p -75p) #2,3,4 Regional(10-28p) #14(large £1.60) & #15(14-35p) face £10.60 (6) 10.00
962 1988 Hi Val castles pk no. 18 c£36 (1) 9.50
963 1992 Castles High Vals £1-£5 Pk no.27 & 1995 £3 Pk no.33 c£68 (2) 20.00
964 1999 Millennium SGMS2123 pk no.M02 c£22 (1) 4.00
965 2000 Q Mother SGMS2161 pk no.M04 c£38 (1) 5.00
966 2001 Flags SGMS2206 pk no.M06 c£30 (1) 5.00
967 2001 Submarines pk no. 322 c£20 (1) 4.00
968 2002 Astronomy SGMS2315 pk no.339 c£20 (1) 4.00
969 2003 Fruit & Veg pk no. 345 c£20 (1) 8.00
970 2003 England winners pk no.M9B c£18 (1) 3.00
971 2004 Animals pk no. 363 c£16 (1) 6.50
972 2005 Ashes pk no. M12 c£10 (1) 3.00

GREAT BRITAIN - OFFICIALS
973 1882-91 o/p IR Official ½d dp green, pale green & 1d lilac SGO1-O3 fu c£96 (3) 12.00
974 1885 ½d slate IR official SGO5 fu c£35 (1) 4.00
975 1887 6d Govt parcels SGO66 gu c£75 (1) 8.00
976 1888 9d Govt parcels SGO67 gu repaired c£120 (1) 3.00
977 1890 1/- Govt parcels SGO68 u c£275 (1) 20.00
978 1891 2d Govt parcels SGO70 gu c£50 (1) 6.00
979 1896 2½d purp/blue Army official SGO44 g/fu c£35 (1) 4.00
980 1902 SGO37 1d OW OFFICIAL gu c£180 (1) 20.00
981 1915 6d Govt parcels SGO76 u c£60 (1) 4.00

GREAT BRITAIN - OCCUPATION ABROAD
982 1885 Levant SG3a 12pi on 2/6 white ppr mm c£65 (1) 12.00
983 1905 Levant SGL10 1/- mm c£42 (1) 10.00
984 1925 Moroc Ag SG25a 25c blue, opt type 8 mm c£100 (1) 25.00
985 1925 Moroc Ag SG61b 1/- bistre, opt type 8 mm c£55 (1) 12.00

GREAT BRITAIN - POST OFFICES ABROAD
986 1921 Levant to 2/6 SG L18-24 mm c£100 (7) 30.00

GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS
987 1969 onwards seln booklets inc.Jersey SG B1-B3 (21) 5.00

GREAT BRITAIN - GUERNSEY
988 1942 SG4 & 5 ½d & 1d banknote ppr rouletted lmm c£50 (2) 10.00
989 1970 SG36-39 Plate blks of 4 umm c£26 (4 blks) 7.50

GREAT BRITAIN - JERSEY
990 2005 Bicent Battle Trafalgar £2 MS on FDC (1) 3.00

GREAT BRITAIN - COVERS, FDCs
991 1795 folded entire rated 5d to Edinburgh Bishop mark + 2 line ABER/DEEN in circle. Letter refers to shipping 

military boxes & munitions (1)
10.00

992 1806 Brechin straight line (37½x6½) on EL (but only one half remaining) to W.Adam, Blairadam,Kinross of 
design fame by his nephew James Lock.

5.00

993 1828 1828 EL Paris to Renfrewshire MS 4½, HS Port-Payd on top of Red Octagonal POPRE, black cds Oc C24 
& dotted FPO Oc 24 unclean small blue CDS London Add ½d. Contents regarding loan on Blackstone Estate (1)

20.00

994 1848 2d blue cvr to Aberdeen stikes of sq Castle St & circ Abn Mar 26 (1) 3.00
995 1857-59 Perth Exptl Duplex 5 diff Code letters A,C, D, E, F. All very fine on 1d red envs. 15.00

996 1906-1915 Single RingCamp pmks on PPCs inc. Bisley Woking, Curragh, Dibgate (sk), Halton, Larkhall, Pernam 
Down, W Down S Camp Bo, all very fine (sk poor) & Bisley Camp Woking on env 1961 superb (8)

8.00

997 1917 Sept with field censor B447 (1) 3.00
998 1935 2d orange pr on FDC to Greece. Flugpost backstamp c£40 (1) 10.00
999 1937 Coronation 14th May pmk. Commem & def stamps all with A37 controls (1) 2.00

1000 1937 ½d, 1d, 2½d FDC London pmk ptd address (1) 2.50
1001 1937 ½d & 1d FDC handwritten address c£10 (1) 2.00
1002 1937 USA reg cvr to Banff 'Per SS Queen Mary' in red (1) 3.00
1003 1940 Centenary set of 6 on 2 illus cvrs ptd address c£50 (2) 12.00
1004 1948 Illus FDC Olympics pmk c£50 (1) 11.00
1005 1948-52 7 Reg cvrs from Whitfield King (stamp dealer) to Mr Ford Derby with variety of frankings inc. o/p on 

GBMEF, Tangier & 2 other (9)
4.00

1006 1948-1970s Dundee cvrs inc. 2 x 1948 reg FDC Olympics one Red Boxed undelivered, 4 on HMS Tax returned 
envs, 8 reg envs one open & Officialy Secured + others (19)

3.00

1007 1951 Festival illus FDC Battersea pmk ptd address c£50 (1) 11.00
1008 1953 defs 4d, 1/3, 1/6 plain reg FDC some trimmed edges to cvr c£25 (1) 4.00
1009 1954 defs 3d, 6d, 7d plain reg FDC ptd address c£25 (1) 5.00
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1010 1954 defs 9d, 10d, 11d plain reg FDC handwritten address c£40 (1) 7.00
1011 1957 Scout FDC Sutton Coldfield pmk ptd address c£25 (1) 6.00
1012 1957 Parl conf. illus FDC special h'stamp on block of 4 c£100 (1) 24.00
1013 1959 defs 4½d plain FDC ptd address c£15 (1) 4.00
1014 1959-1991 Shetland: 7 cvrs/cards with neat double ring cancels Bigton, Bressay, Cams, Cullivoe, E Yell, Foula 6.00
1015 1960 Telecomms conf SG621-2 blks of 4 on FDCs c£65 (2) 15.00
1016 1961 Parliament illus FDC ptd address c£45 (1) 10.00
1017 1962 NPY illus FDC ptd address c£50 (1) 12.00
1018 1963 Red+ illus FDC ptd address c£40 (1) 10.00
1019 1963 Phos Cable illus FDC ptd address c£35 (1) 8.00
1020 1963 Paris illus FDC PO Tercent Pkt Services h'stamp ptd address c£30 (1) 7.00
1021 1964 Se-tenant Holiday bklt pane SG570m illus FDC ptd address, resort pmk (1) 5.00
1022 1964 Botanical Phos FDC London pmk unaddressed c£35 (1) 8.00
1023 1964 Forth Bridge illus FDC N Queensferry pmk ptd address c£45 (1) 1.00
1024 1964 FDC Shakespeare Festival to Germany c£12+ (1) 2.50
1025 1965 Churchill illus FDC Churchill pmk ptd address c£95 (1) 22.00
1026 1966 Parl anniv FDC Evesham pmk unaddressed c£35 (1) 9.00
1027 1966 Burns Phos illus FDC Kilmarnock pmk ptd address c£20 (1) 5.00
1028 1966 Birds Phos illus FDC ptd address c£30 (1) 7.00
1029 1966 Technology FDC ptd address Carlisle pmk c£30 (1) 7.00
1030 1968 Bridges illus FDC ptd address Bridge Canterbury pmk c£80 (1) 20.00
1031 1968 Christmas illus FDC label address Selfridge Toy Fair pmk c£25 (1) 7.00
1032 1969 Cathedrals illus FDC label address Liverpool Cath h'stamp c£35 (1) 8.00
1033 1971 2 cvrs Postal strike stamps u on cvr 15p Pennycabs of Plymouth 10p Office supplies Braintree (2) 2.00
1034 1971 onwards QE2 Cruise with paquebot cancs NY(2) Bermuda,Cop'hgn, Cherbourg, Haifa (6) 10.00

1035 1972 BBC illus FDC Marconi Flatholm pmk unaddressed c£35 (1) 8.00
1036 1972 Wedgwood set of 4 FDCs Borlaston h'stamp trimmed ½LB c£110 (4) 22.00
1037 1973 Inigo Jones illus FDC Wilton h'stamp unaddressed c£15 (1) 3.50
1038 1974 Fire Service Benham illus FDC Binns Phil Ex h'stamp unaddressed c£40 (1) 10.00
1039 1974 Gt Britons illus FDC Robert the Bruce h'stamp label address c£40 (1) 10.00
1040 1974 UPU FDC Imp Airways Flying Boat h'stamp label address c£15 (1) 4.00
1041 1974 Comm cvr 750th anniv Elgin Cathedral (1) 2.00
1042 1975 Architect. FDC Nat Trust Edinburgh h'stamp unaddressed c£35 (1) 8.00
1043 1977 Comm cvr Queen's Silver Jub visit to Aberdeen 20 May (1) 2.00
1044 1978 Energy illus FDC Forties Field Aberdeen h'stamp unaddressed c£10 (1) 2.00
1045 1978-81 47 Machin FDCs complete run incl Regionals, High val £1.30,£1.33 (2) , £1.41, £1.60, Wedgwood (2) & 

SG panes (47)
7.00

1046 1979 European FDC canc 9th March instead of 9th May ptd address (1) 10.00
1047 1980 Birds FDC RSPB pmk typed address c£25 (1) 6.00
1048 1981-2005 House of Commons & Lords (1) on 15 nonphilatelic cvrs little duplication 5.00
1049 1982-89 Incoming from Germany DeutschePost 11 large Reg envs with range of GB PDs all paying Customs 

VAT (11)
2.00

1050 1983 Fishes FDC Salisbury pmk ptd address c£12 (1) 2.50
1051 1983 Army FDC London pmk typed address c£15 (1) 3.00
1052 1984 Heraldry FDC Fotheringham Castle pmk unaddressed c£12 (1) 3.00
1053 1984 DG Taylor official Marks & Spencer cent heraldic FDCs reg cds of The Markets Leeds & Cheetham Hill (2) 4.00
1054 1985 Insects FDC Bugford pmk unaddressed c£20 (1) 5.00
1055 1986 Wedding FDC Debretts h'stamp label address c£20 (1) 4.00
1056 1989-2008 Golf: 10 different Open championship cvrs/cards mainly fine unaddressed 12.00
1057 1990-2000 FDCs very clean c£40+ (30) 8.00
1058 1992 Hi Val castles FDC Windsor h'stamp ptd address c£20 (1) 5.00
1059 1992 Hi Val castles FDC Security Ptg Windsor h'stamp unaddressed c£35 (1) 8.00
1060 1993 £10 Britannia FDC Windsor pmk unaddressed c£20 (1) 5.00
1061 1995 Airmail cvr to Ireland with fu blk of 12(4x3) SG1812 30p Mourne mts (1) 2.00
1062 1996 Ben'm Silk FDC no.21a Br Cinema Marilyn Monroe SG1246 & Jersey Pete Sellers (1) 6.00

1063 1996 Ben'm Silk FDC no.22a Br Cinema Clark Gable SG1922 & Guernsey SG713 (1) 7.50
1064 1996 Ben'm Silk FDC no.23a Br Cinema Sheik Araby SG1923 & Jersey Rutherford (1) 6.00
1065 1998 Victoria Cross Benham cvr signed TW Gould Windsor pmk (1) 10.00
1066 1998 Victoria Cross Benham cvr signed Lt Col ECT Wilson Windsor pmk (1) 10.00
1067 1998 Victoria Cross Benham cvr signed JP Kenneally Windsor pmk (1) 10.00
1068 1998 Victoria Cross Benham cvr signed Bill Reid VC Windsor pmk (1) 10.00
1069 1998 Luxury Queen's Beasts FDCs with 5 diff h/s + Cotswold Windsor special h/s (6) 3.00
1070 2000 HM Stamps SGMS2147 FDC New Coronation stamp London pmk ptd address (1) 5.00
1071 2001 Submarine FDC with part S/A pane Barrow in F pmk unaddressed (1) 5.00
1072 2001 Buses MS FDC Buses of E Kent pmk c£20 (1) 5.00
1073 2001 Pond Life illus FDC Frog Lane pmk ptd address c£25 (1) 5.50

Page 20



1074 2001 Punch & Judy S/A bklt pane FDC Covent Garden pmk unaddressed (1) 4.00
1075 2001 Flags S/A bklt pane FDC Penzance pmk ptd address (1) 4.00
1076 2002 Astronomy MS FDC Space Shut Cambridge pmk ptd address c£30 (1) 7.00
1077 2002 Coastlines FDC Bude pmk ptd address c£20 (1) 5.00

GREAT BRITAIN - PHQ / MAXI CARDS
1078 1984-87 2 sets of 4 Benham silk PCs Heraldry & Scottish Feraldry (8) 5.00
1079 2016 1st class Poppy maxicards stamps o'pt Battle of Somme with Cent cancel & o'pt HQ BFPO Lest we forget 

with it's cancel (2)
4.00

1080 2016 Xmas PHQ set of 9 with stamps on face canc FDI Bethlehem. Face val of canc stamps is £9.80 (9) 3.50
GREAT BRITAIN - POSTCARDS

1081 Postbus in Scotland pack of 5 colour PCs of Commer buses in Kelso, Killin + Cornish postal services card with 
postbus 1979 Isles of Scilly cancel

3.00

1082 Comic, whisky & drink 10 diff older mainly used 12.00
1083 James Buchanan Holborn London distillery 1908 private horse parade colour m (1) 6.00
1084 Dewar’s advert pc “Whisky of his Forefathers” Tuck’s 1903 undivided back (1) 8.00
1085 Railways 18 diff modern pcs of Flying Scotsman, Scottish locos, lines etc mainly mint, few without PC backs 7.00
1086 East Anglia church cards, 6 Cambridgeshire, Norfolk, Suffolk 4.00
1087 Home Counties church cards 18 Essex, Sussex, Surrey, Bucks, Kent, Beds, Herts 12.00
1088 Lancashire (mainly) and Cumbria, 14 church cards (1 of Whalley Abbey ruins) 10.00
1089 Lincs 8 church cards, Stow (creased), Markby (thatched) etc 6.00
1090 London and Middx 19 (mainly) church cards: Uxbridge (sm tear), Stanmore etc 18.00
1091 Midlands church pcs 16 Derbys, Notts, Shropshire, Leics, Warks, Northants, Worcs 12.00
1092 Northumberland church cards, 8 Lowick, Chollerton, Corbridge etc 6.00
1093 Oxfordshire church cards 12 Oxford (3), Shiplake, Woodeaton etc 10.00
1094 West Country church cards 19 Cornwall, Devon, Dorset, Somerset 12.00
1095 Wiltshire church cards 8 Bemerton (3), Bradford-on-Avon, Salisbury etc 5.00
1096 Yorkshire church cards 7 Ilkley, Roos, Beverley, Hull 5.00
1097 (GVR) Burns & Highland Mary Pumpherston single ring canc (1) 1.00
1098 (E7R) Glen Rosa Arran Brodick single ring cance (1) 1.00
1099 (GVR) Kenmore & Spray Is Loch Tay canc Lawers double circle (1) 1.00
1100 Post bus in Scotland pk of 5 coloured cards with map for locations 2.00
1101 1900s Glen Caladh from S.Tighnabruach with GK & Ardrishaig pkt canc Columba B double circle (1) 20.00
1102 1900 Hillwood Coop & Ratho Station canc May 22 (1) 2.00
1103 1901-10 PCs with square circle cancellations (17) 7.00
1104 1903 Clyde Steamers GK & Ardrishaig Packet "Iona" Code B very fine strike (1) 15.00
1105 1904 Miss Lily Brayton canc Paracombe thimble (1) 1.50
1106 1905 Spinning Wheel cancs Gollanfield & St.Andrews May (1) 2.00
1107 1905 Dougrie Arran shooting lodge with Greenock & Pirnmill cancs Aug 26 (1) 5.00
1108 1905 Olive Mt Tunnel nr Liverpool L&NW Rail Co canc Forrest Hill SE sq circle Mar 6 (1) 2.00

1109 1906 Calderwood Castle Blantyre with Blantyre thimble canc (1) 2.00
1110 1906 superb SR (21mm) Southend-on-Sea & PP at base + Ingatestone skeleton but only ⅔ clear (2) 5.00
1111 1907 Killiecrankie Pass Gardenstown thimble June 26 (1) 1.00
1112 1907 With Compliments fine purple strike of Dubford Banff (1) 1.50
1113 1907 Craiglea Falls Campsie Glen with CG canc Ju 29 (1) 1.00
1114 1908 Franco-Br Exhbn Cong Hall canc Oct 14 (1) 1.50
1115 1908 L&NW SS Scotia Holyhead to Dublin service, Deykin & Harrison Electro-Plate manufrs recpt card (1) 2.00
1116 1908 Frae Dear Hameland Silver Stand Loch Katrine canc Strathdon (1) 1.00
1117 1908 Tucks Ollette Through the Woods canc Whimple thimble (1) 1.00
1118 1908 From H'master St.Andrews Pub School Dundee with Auchtermuchty Duplex (1) 2.00
1119 1909 Main St. Salen, Mull canc Ulva Ferry Ju 12 (1) 2.50
1120 1909 Loch Awe & Hotel canc Lochawe Sep4 (1) 1.00
1121 1909 Waiting for ferry boat stagecoach with passengers canc Shaw Lanks (1) 1.50
1122 1910 RMS Carmania canc Queenstown Apr 24 (1) 2.00
1123 1910 Craighall Blairgowrie with Enochdhu thimble Aug (1) 1.50
1124 1910 Aboyne Castle Portsoy with double ring canc Sep15 (1) 1.00
1125 1910 Gretna Green Old Blacksmith's Shop canc single ring Gretna Oc28 (1) 1.00
1126 1911 Loch Ard with rowing boats canc Glasgow no.17 Oct 8 (1) 1.00
1127 1911 First UK Aerial Post Sep 9 on 2 specially ptd cards (brn & olive grn) both bit tired (2) 20.00

1128 1913 GPO Aberdeen (Adelphi series) Jan 16 (1) 1.00
1129 1917 St.Ann's Church Lewes with Thorn Hill Camp (1) 1.50
1130 1923 Clova with Cortach single ring canc 13 Aug (1) 1.00
1131 1924 Emp Exh. accum of 18 PPcs all franked 1d SG 430 and mainly canc Wembley slogan (18) 20.00

End of Auction
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